
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXIX   -  БРОЈ 77 

 
НИШ, 22. јул 2021.  

Цена овог броја  220  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 
 1. 
 

На основу члана 56. Статута Града Ниша ("Службени лист Града Ниша", брoj 88/2008,143/2016 и 

18/19), и  члана 21д Одлуке о јавним признањима Града Ниша, („Службени лист Града Ниша“, број 

96/2013,106/17 и 85/2019), 

Градско веће Града Ниша донело је 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ ВИСИНЕ НОВЧАНОГ  ИЗНОСА   

НАГРАДЕ ГРАДА НИША ЗА КЊИЖЕВНОСТ ЗА  ДЕЦУ И МЛАДЕ  

I 

Утврђује се висина новчаног износа Награда Града Ниша за књижевност за децу и младе, која се 

додељује аутору првог издања најбоље књиге дечје прозе или поезије, објављене на српском језику у 

2020. години, у нето износу од 300.000,00 динара. 

II 
Укупан износ новчане награде обезбеђен је из средстава буџета Града Ниша. 
 

III 
 

Решење објавити у "Службеном листу Града Ниша". 
 

IV 
 

Решење доставити: Градској управи за финансије, Градској управи за друштвене делатности и 
Установи Нишки културни центар. 
 
Број: 874-16/2021-03  
У Нишу,  22.07.2021. године                   
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША   
 

Председница 
Драгана Сотировски, с.р. 
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 2. 
 

У складу са чланом 46. Одлуке о буџету Града Ниша за 2021. годину („Службени лист Града Ниша“, 

број 114/20), на основу тачке I Решења о реализацији и суфинансирању Програма енергетске санације 

стамбених зграда, породичних кућа и станова („Службени лист Града Ниша“, број 74/21), члана 15. став 

1. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације стамбених зграда, породичних кућа и станова 

(„Службени лист Града Ниша“, број 74/21), и члана 72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 

(„Службени лист Града Ниша“, број 1/13, 95/16 и 98/16, 124/16 и 144/16 и 117/20),  

Градско веће Града Ниша, на седници од 22.07.2021. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ПОЗИВА ЗА УЧЕШЋЕ ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА У 

СПРОВОЂЕЊУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ У ДОМАЋИНСТВИМА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НИША 

 

I Расписује се Јавни позив за учешће привредних субјеката у спровођењу мера енергетске 
санације у домаћинствима на територији града Ниша (у даљем тексту: Јавни позив). 

II  Јавни позив се објављује на званичној интернет страници Града Ниша (www.ni.rs), 
Канцеларије за локални економски развој (www.investnis.rs) и огласној табли органа и служби Града 
Ниша и траје 15 дана. 

III Јавни позив за учешће привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације  у 
домаћинствима на територији града Ниша је саставни део овог решења. 

IV  Јавни позив за избор привредних субјеката спроводи Комисија за реализацију мера 
енергетске санације, образована решењем Градоначеника Града Ниша.  

V Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Скупштина Града Ниша је донела Одлуку о бесповратном суфинансирању активности на 
инвестиционом одржавању и унапређењу енергетских својстава стамбених зграда, породичних кућа и 
станова („Службени лист Града Ниша“, број 47/21).  

Градско веће Града Ниша је донело Решење о реализацији и суфинансирању програма 
енергетске санације стамбених зграда, породичних кућа и станова („Службени лист Града Ниша“, број 
47/21).   
         Градско веће Града Ниша донело је Правилник о суфинансирању мера енергетске санације 
стамбених зграда, породичних кућа и станова којим се уређује: циљ спровођења мера; мере које се 
суфинансирају и ближи услови за расподелу и коришћење средстава; учесници у реализацији мера, 
начин њиховог учешћа и улоге; начин обезбеђивања финансијских средстава, проценат суфинансирања; 
начин и услови пријаве на јавни конкурс и критеријуми за селекцију привредних субјеката; начин и услови 
пријаве на јавни конкурс и критеријуми за селекцију грађана (домаћинстава); праћење реализације и 
извештавање.   

Чланом 15. Правилника прописано је да Градско веће Града Ниша решењем расписује Јавни 
позива за учешће привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације у домаћинствима на 
територији града Ниша, да јавни позив за избор директних корисника спроводи Комисија,  да се као 
пријава подразумева подношење документације у року који је утврђен јавним позивом, а подноси се 
Комисији, да се јавни позив обавезно објављује на интернет страници Града Ниша, а најава јавног 
позива и у локалним медијима. 

За расписивање јавног позива нису потребна додатна финансијска средства. 
На основу свега напред наведеног, Градско веће Града Ниша је донело решење као у 

диспозитиву. 
 
Број: 874-1/2021-03  
У Нишу,  22.07.2021. године                   
           

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Драгана Сотировски, с.р. 

http://www.ni.rs/
http://www.investnis.rs/


  

 
 
 
 
 
22. јул  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 77  Страна 3 
 

 
 

 

 

ЈАВНИ ПОЗИВ ЗА УЧЕШЋЕ ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА У СПРОВОЂЕЊУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ 

САНАЦИЈЕ  У ДОМАЋИНСТВИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НИША 

 

У оквиру реализације Одлуке о бесповратном суфинансирању активности на инвестиционом одржавању 

и унапређењу енергетских својстава стамбених зграда, породичних кућа и станова („Службени лист 

Града Ниша“, број 47/21), (у даљем тексту Одлука), а у складу са чланом 5. Одлуке  расписује се Јавни 

позив ради избора привредних субјеката који се баве производњом, услугама и радовима на енергетској 

санацији стамбених објеката. Мере енергетске санације у домаћинствима предвиђене Одлуком спроводе 

се кроз сарадњу са привредним субјектима који се баве производњом, услугама и радовима на 

енергетској санацији стамбених објеката, а крајњи корисници бесповратних средстава су домаћинства на 

територији града Ниша. Домаћинства која остваре право на суфинансирање могу набавити добра или 

услуге искључиво од привредних субјеката изабраних путем овог јавног конкурса. 

 

Циљ спровођења мера енергетске санације је унапређење енергетске ефикасности и повећано 

коришћење обновљивих извора енергије у домаћинствима на територији града Ниша. 

I ПРЕДМЕТ 

 

Предмет Јавног позива јесте избор привредних субјеката за спровођење активности на 

реализацији мера енергетске ефикасности. 

 

Предвиђене мере: 

 

Мера 1.  Уградња и набавка материјала за  термичку изолацију зидова, крова, таваница и осталих 

делова термичког омотача према негрејаном простору породичних кућа и станова    

  

Спољни зид на породичним кућама следећих карактеристика :                

- минимална дебљина за термичку изолацију износи 10 cm, осим уколико нема  техничких 

могућности да се постави та дебљина изолације  

 

Боја спољашњег омотача/фасаде треба да буде усклађена са традиционалном локалном 
архитектуром, избегавајући тренд јарких и рефлектујућих неадекватних колорита               
Планирана укупна средстава за суфинансирање мере: 4.000.000,00 динара. 

 

Мера 2. Уградња и набавка материјала за  термичку изолацију зидова, крова, таваница и осталих 

делова термичког омотача према негрејаном простору стамбених зграда и израда техничке 

документације за наведене радове 

 

Спољни зид на стамбеним зградама следећих карактеристика :                

- минимална дебљина за термичку изолацију износи 10 cm, осим уколико нема  техничких 

могућности да се постави та дебљина изолације  

 

Боја спољашњег омотача/фасаде треба да буде усклађена са традиционалном локалном 
архитектуром, избегавајући тренд јарких и рефлектујућих неадекватних колорита               
Планирана укупна средстава за суфинансирање мере: 5.000.000,00 динара. 

 

Мера 3. Замена (набавка са уградњом) спољних прозора и врата и других транспарентних 

елемената термичког омотача са одговарајућим термичким својствима према негрејаним 

просторијама, на, породичним кућама и становима, са пратећим грађевинским радовима.  

 

Термичка својства објекта која морају бити испуњена у погледу енергетске ефикасности након 

реализације ове мере су:  

 Спољна столарија са следећим техничким карактеристикама (U – коефицијент пролаза топлоте):    
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 U≤ 1,5 W/m
2
K за прозоре и балконска врата 

 U ≤ 1,6 W/m
2
K за спољна врата 

 

Планирана укупна средстава за суфинансирање мере: 2.400.000,00 динара. 
Мера 4. Замена (набака са уградњом) спољних прозора и врата и других транспарентних 
елемената термичког омотача са одговарајућим термичким својствима према негрејаним 
просторијама, на стамбеним зградама, са пратећим грађевинским радовима 

Термичка својства објекта која морају бити испуњена у погледу енергетске ефикасности након 

реализације ове мере су:  

 Спољна столарија са следећим техничким карактеристикама (U – коефицијент пролаза топлоте):    

 U≤ 1,5 W/m
2
K за прозоре и балконска врата 

 U ≤ 1,6 W/m
2
K за спољна врата 

 

Планирана укупна средстава за суфинансирање мере: 6.400.000,00 динара. 
 

Мера 5. Набавкa и инсталацијa соларних колектора за грејање санитарне потрошне топле воде  
Планирана укупна средстава за суфинансирање: 1.200.000,00 динара. 
 

Укупно расположива средства подстицаја Града Ниша и МРЕ за реализацију Одлуке износе 

19.000.000,00 динара. 

 

Максимални износ бесповратних средстава који додељује Град и МРЕ за финансирање појединачних 

пројеката грађана износи 50% од вредности укупне инвестиције са ПДВ-ом. 

Максимални износ одобрених средстава по појединачном пројекту износи:  

 за меру 1. – до 120.000,00 динара са ПДВ-ом по објекту;  

 за меру 2. - до 80.000,00 динара са ПДВ-ом по објекту;  

 за меру 3. - до 100.000,00 динара са ПДВ-ом по објекту;  

 за меру 4. – до 100.000,00 динара са ПДВ-ом по објекту;  

 за меру 5. - до 120.000,00 динара са ПДВ-ом по објекту 

 
II ПРАВО УЧЕШЋА НА ЈАВНОМ КОНКУРСУ 

 

Право учешћа на овом конкурсу имају сви заинтересовани привредни субјекти који испуњавају законом 

утврђене услове за обављање делатности и који испуњавају услове дефинисане Правилником о 

спровођењу мера енергетске санације и овим Јавним позивом.  

На јавном конкурсу могу учествовати привредни субјекти који врше набавку, радове и  уградњу 

материјала, опреме и уређаја. 

 

Подносилац пријаве – привредни субјект може конкурисати за реализацију једне или више мера из 

одељка I. Јавног позива. 

                                                  
III УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ НА ЈАВНОМ КОНКУРСУ 

 

На јавном конкурсу могу учествовати привредни субјекти који врше испоруку и радове на уградњи 
материјала, опреме и уређаја  и испуњавају следеће услове: 

 да су уписани у регистар АПР-а, а регистровани су као привредна друштва и предузетници 

најмање шест месеци од дана подношења пријаве, 

 да над њима није покренут стечајни поступак или поступак ликвидације, 

 да имају атесте за материјале и производе. 
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IV. ДОКУМЕНТАЦИЈА КОЈУ ЈЕ ПОТРЕБНО ПРИЛОЖИТИ ПРИ ПОДНОШЕЊУ 

ПРИЈАВЕ 

 

Подносилац пријаве је потребно да достави следећу документацију: 

1. Пријавни образац (Прилог 1) у три примерка (оригинал и две копије); 

2. Потписану изјаву (Прилог 2); 

3. Атесте за материјале и производе. 

 

За предузетнике је потребно да изјаву достави лице које је регистровало обављање делатности као 

предузетник. За задруге потребно је доставити изјаву директора. Ова изјава мора бити дата након 

датума објављивања јавног позива.  

 

У случају да је оснивач привредног субјекта страно правно лице, узима се изјава коју ће дати законски 

заступник привредног субјекта подносиоца захтева. Уколико постоји више законских заступника 

подносиоца захтева потребно је да сви доставе наведену изјаву која не мора бити оверена код нотара.  

 

У случају да је оснивач привредног субјекта страно физичко лице потребно је да сви законски заступници 

привредног субјекта подносиоца захтева доставе наведену изјаву која не мора бити оверена код нотара. 

 

 

V. ПРЕУЗИМАЊЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНИ ПОЗИВ 

 

Конкурсна документација за Јавни позив може се преузети на интернет страници Града Ниша, линк: 

www.ni.rs и  Канцеларије за локални економски развој, линк: www.investnis.rs  и садржи: 

− Комплетан текст Јавног позива, 

− Прилог 1 - Пријавни образац, 

− Прилог 2 – Изјава подносиоца пријаве, 

− Прилог 3 - Критеријуми и начин бодовања за оцену Пријаве. 

 

VI. КРИТЕРИЈУМИ ЗА ИЗБОР ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА 

 
Критеријуми за рангирање привредних субјеката обухватају следеће: 

1) цене кључних добара заједно са уградњом за меру за коју конкуришу; 

2) рок важења цена за меру за коју конкуришу; 

Јавним позивом се одређује максимални број бодова по сваком од критеријума и број бодова по 
поткритеријумима, ако су поткритеријуми дефинисани у оквиру појединих критеријума. 
Укупан максимални број бодова по свим критеријумима и поткритеријумима примењеним на поједини 
Програм не може прећи 100. 
 
Бодови по критеријумима су следећи: 
 

1. цене кључних добара заједно са уградњом за меру за коју конкуришу: 
- када је цена кључних добара до прихватљиве цене – 70 бодова; 
- када је цена већа од прихватљиве за 10% и мање – 60 бодова; 
- када је цена већа од прихватљиве за 10% до 20% – 50 бодова; 
- када је цена већа од прихватљиве за 20% до 30% - 40 бодова; 
- када је цена већа од прихватљиве за 40% и више – 0 бодова. 
 

2. Рок важења цена за меру за коју конкуришу: 
- када је рок важења цена 6 месеци и више – 30 бодова; 
- када је рок важења цена до 3 месеца – 30 бодова; 
- када је рок важења цена 1 месец – 0 бодова. 
 

За случај истог броја бодова предност има привредни субјект чија је цена кључних добара заједно са 
уградњом за меру за коју конкуришу по м

2
 нижа. 

 

http://www.ni.rs/
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Прихватљива јединична цена за меру „уградња и набавка материјала за  термичку изолацију зидова, 
крова, таваница и осталих делова термичког омотача према негрејаном простору породичних кућа“ са 
ПДВ-ом може  износити до 2.000,00 динара по квадратном метру термичке изолације са фасадом. 
 
Прихватљива јединична цена за меру „уградња и набавка материјала за  термичку изолацију зидова, 
крова, таваница и осталих делова термичког омотача према негрејаном простору стамбених зграда и 
израда техничке документације“ са ПДВ-ом може  износити до 2.000,00 динара по квадратном метру 
термичке изолације са фасадом. 
 
Прихватљива јединична цена за меру „замена (набака са уградњом) спољних прозора и врата и других 
транспарентних елемената термичког омотача са одговарајућим термичким својствима према негрејаним 
просторијама, на породичним кућама и становима, са пратећим грађевинским радовима“ са ПДВ-ом се 
одређује да може износити до 14.000,00 динара по квадратном метру за прозоре и балконска врата до 
20.000,00 динара по метру квадратном за улазна врата.  
 
Прихватљива јединична цена за меру „замена (набака са уградњом) спољних прозора и врата и других 
транспарентних елемената термичког омотача са одговарајућим термичким својствима према негрејаним 
просторијама, на стамбеним зградама, са пратећим грађевинским радовима“ са ПДВ-ом се одређује да 
може износити до 14.000,00 динара по квадратном метру за прозоре и балконска врата до 20.000,00 
динара по метру квадратном за улазна врата.  
 
 

 
VII. МЕСТО И РОК ДОСТАВЉАЊА ПРИЈАВА 

 

Подносиоци пријаву за учешће на јавном конкурсу попуњавају на српском језику, ћириличним писмом. 

 

Попуњени, оверени и одштампани пријавни образац у три примерка (један оригинал и две копије) и 

пратећа документација достављају се у затвореној коверти са назнаком: 

 

„ПРИЈАВА ЗА ЈАВНИ ПОЗИВ ЗА УЧЕШЋЕ ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА У СПРОВОЂЕЊУ МЕРА 

ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ У ДОМАЋИНСТВИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НИША – НЕ 

ОТВАРАТИ“, 

са пуном адресом пошиљаоца на полеђини коверте.  

 

Пријава се предаје препоручено поштом на адресу: 

Град Ниш 

Градска Управа за органе града и грађанска стања  

Николе Пашића 24, Ниш 

За Комисију за реализацију мера енергетске санације 

 

Рок за подношење пријава је 09.08.2021. године. 

 

Благовременом доставом сматра се препоручена пошиљка предата пошти најкасније до истека 

последњег дана утврђеног рока за предају конкурсне документације (печат поште), без обзира на 

датум приспећа. Пријаве послате на било који други начин неће бити узете у разматрање. 

Неблаговремене и непотпуне пријаве се неће разматрати. 

 

За све додатне информације и обавештења подносилац пријаве се може обратити на контакт 

телефон 018/504-534. 

За информације у вези Јавног позива можете се обратити на електронску адресу: Е-mail: skdes@gu.ni.rs  

 

Сва питања и одговори биће објављени на интернет страници Града Ниша, линк: www.ni.rs, и  

Канцеларије за локални економски развој, линк: www.investnis.rs   

 

mailto:skdes@gu.ni.rs
http://www.ni.rs/
http://www.investnis.rs/
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VIII. НЕУРЕДНА ПРИЈАВА 

 

Пријава ће се сматрати неуредном ако у достављеној писаној форми недостаје било који 

документ из одељка IV. Јавног позива и у том случају решењем ће бити одбачена. 

 

 

IX. ОЦЕНА, ИЗБОР И ОБЈАВЉИВАЊЕ ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА 

 

Оцена и избор привредних субјеката врши се у складу са Јавним позивом и Правилником. 

Оцењивање и избор привредних субјеката врши Комисија за преглед и оцену поднетих пријава за 
суфинансирање мера енергетске санације  ( у даљем тексту  Комисија) на основу прегледа поднетих 
пријава.  

  

Пријаве са документацијом чија садржина није у складу са Јавним позивом се не оцењују 

и решењем ће бити одбијене. 

 

У току поступка оцене и избора привредних субјеката Комисија може да од Подносиоца пријаве, према 

потреби, затражи додатну документацију и информације. 

 

Комисија разматра, оцењује и рангира приспеле пријаве.  

За сваку меру ће бити формирана посебна прелиминарна листа привредних субјеката. Прелиминарна 

листа изабраних привредних субјеката се објављује на огласној табли органа и служби Града Ниша, 

улица Николе Пашића 24, Ниш, и званичној интернет страници Града Ниша, линк: www.ni.rs, и  

Канцеларије за локални економски развој, линк: www.investnis.rs,   у року од 30 дана од дана истека рока 

за подношење пријава. 

 

Учесници конкурса имају право увида у поднете пријаве и приложену документацију по утврђивању 

прелиминарне листе изабраних привредних субјеката, у року од три дана од дана објављивања листе. 

На прелиминарну листу изабраних привредних субјеката учесници конкурса имају право приговора 

Комисији у року од осам дана од дана њеног објављивања. 

 

Комисија је дужна да размотри поднете приговоре на прелиминарну листу изабраних привредних 

субјеката као и да донесе  Решење по приговору, која мора бити образложено,  у року од 15 дана од дана 

његовог пријема. 

 

О спроведеном поступку Комисија води записник и сачињава Предлог коначног Решења  о избору 

привредних субјеката  у спровођењу мера енергетске санације  и исте доставља Градском већу Града 

Ниша на усвајање. 

 

Градско веће Града Ниша доноси  Решење о избору привредних субјеката у спровођењу мера енергетске 

санације у року од 30 дана од дана истека рока за подношење приговора.  

Решење Градског већа Града Ниша о избору привредних субјеката у спровођењу мера енергетске 

санације објављује се на огласној табли органа и служби Града Ниша улица Николе Пашића 24, Ниш, и 

званичној интернет страници страници Града Ниша, линк: www.ni.rs, и  Канцеларије за локални 

економски развој, линк: www.investnis.rs. 

 

На Решење о избору привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације може се поднети 

приговор Градском већу Града Ниша у року од 8 дана од дана објављивања. Решење Градског већа је 

коначно. 

 

 

 

http://www.ni.rs/
http://www.investnis.rs/
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X. НАЧИН РЕАЛИЗАЦИЈЕ ДОДЕЉЕНИХ СРЕДСТАВА 
 

Град Ниш ће закључити Споразум о техничкој сарадњи у спровођењу мера енергетске санације  са 
привредним субјектима који буду изабрани. 
 
Након потписивања Споразума о техничкој сарадњи са привредним субјектима, Град Ниш расписује 
јавни конкурс за појединачне пројекте грађана. Грађани су у обавези да приликом конкурисања доставе 
профактуру/предрачун издат од стране привредних субјеката са листе.  
 
Након избора појединачних пројеката грађана и утврђивања коначног броја корисника по привредном 
субјекту, Град Ниш потписује Уговор о реализацији мера енергетске санације са привредним субјектима. 
 
Привредни субјекти су дужни да Комисији за реализацију мера енергетске санације, у сваком моменту, 
омогуће контролу реализације активности и увид у сву потребну документацију. 
    

Град Ниш ће вршити пренос средстава искључиво привредним субјектима, као директном кориснику, а не 
грађанима као крајњим корисницима, али тек након што појединачни крајњи корисник изврши уплату 
директном кориснику целокупну  своју обавезу и након завршетка реализације мере.  
 
Услов да се пренесу средства директном кориснику је потврда Комисије да су радови изведени како је 
предвиђено предмером и предрачуном који је грађанин предао када се пријавио за меру као и у складу 
са записником Комисије о обављеном изласку на терен, а након извршених радова. 
 
Град Ниш ће вршити пренос средстава изабраним привредним субјектима у складу са закљученим 
уговором. Крајњи корисник ће сам сносити трошкове изведених радова који буду већи од износа 
субвенције наведене у члану 6. Правилника (максималног износа учешћа Града Ниша). 
 
Контролу извршења уговорених обавеза извршиће Канцеларија за локални економски развој, у сарадњи 
са Комисијом. 
 
Привредни субјекти до  01.12. 2021. године достављају Канцеларији за локални економски развој захтев 
за исплату средстава за суфинансирање мера енергетске санације по основу обављених радова или 
извршених услуга. Уз захтев достављају фотокопију издатог рачуна за извршене радове и услуге.   
 
Пренос средстава врши се након што: 

1) комисија провери да ли су активности стварно реализоване, и то констатује записником; 
2) корисник бесповратних средстава привредном субјекту исплати извршене радове/извршене 

услуге у износу умањеном за одобрена бесповратна средства. 
 
Средства која се одобре за реализацију појединачних пројеката у оквиру сваке од мера енергетске 
санације преносе се привредним субјектима у складу са одредбама  Уговора. 
 
На основу захтева за исплату и записника Комисије, надлежна Градска Управа за финансије врши 
исплату из буџета.  
   
 



  

 
 
 
 
 
22. јул  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 77  Страна 9 
 

 
 

 

 
Прилог 1 - Пријавни образац 

  

БРОЈ ПРИЈАВЕ  
(попуњава јединица локалне самоуправе) 
 

 
СПРОВОЂЕЊЕ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ У ДОМАЋИНСТВИМА 

у 2021 години 
 

ПРИЈАВНИ ФОРМУЛАР 
 

НАЗИВ ПРИВРЕДНОГ СУБЈЕКТА  

 
 

ПРИЈАВА 
НА ЈАВНИ ПОЗИВ ЗА УЧЕШЋЕ ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА У СПРОВОЂЕЊУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ 

САНАЦИЈЕ У ДОМАЋИНСТВИМА 
 

 1. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПРИВРЕДНОМ СУБЈЕКТУ 

1. Пун назив привредног субјекта  
 

2. Правна форма
  

3. Скраћени назив правног лица 
 

4. Матични број 
  

5. Порески идентификациони број  
 

6. Седиште 
 

Место
  

Јединица локалне 
самоуправе

 
 

Поштански број 
 

7. 
Адреса за слање поште 
(навести и поштански број) 

 

8. Број телефона
  

9. Број факса
  

10. Електронска пошта
  

11. Интернет адреса 
 

 
  2. ПОДАЦИ О ЗАКОНСКОМ ЗАСТУПНИКУ 

12. Име и презиме  
 

13. Пол   мушки             женски
 

14. Телефон 
 

15. Мобилни телефон 
 

16. Електронска пошта 
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  3. ПРОФИЛ ПРИВРЕДНОГ СУБЈЕКТА 

17. Година оснивања   

18. Назив и шифра делатности 
 
 

19. 
Према подацима из финансијског 
извештаја за 2020. годину привредни 
субјект је разврстан у: 

 
 микро  
 
 мало 
 
 средње 
 
 остало 
 

21. Опис делатности  

 
 
4. ВРСТЕ МЕРА ЗА КОЈЕ СЕ НУДИ УСЛУГА (Испред појединачне мере за коју се конкурише 
уписати Х) 

 
Уградња и набавка материјала за  термичку изолацију зидова, крова, таваница и 
осталих делова термичког омотача према негрејаном простору породичних кућа и 
станова 

 
Уградња и набавка материјала за  термичку изолацију зидова, крова, таваница и 
осталих делова термичког омотача према негрејаном простору стамбених зграда и 
израда техничке документације за наведене радове 

 

Замена (набака са уградњом) спољних прозора и врата и других транспарентних 
елемената термичког омотача са одговарајућим термичким својствима према 
негрејаним просторијама, на, породичним кућама и становима, са пратећим 
грађевинским радовима 

 

Замена (набака са уградњом) спољних прозора и врата и других транспарентних 
елемената термичког омотача са одговарајућим термичким својствима према 
негрејаним просторијама, на стамбеним зградама, са пратећим грађевинским 
радовима 

 
Набавкa и инсталацијa соларних колектора за грејање санитарне потрошне топле 
воде 
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5. ЦЕНОВНИК (попуњава се само за меру за коју се нуди услуга из дела 4) 
Напомена – све цене морају бити дате у РСД са ПДВ-ом 

Мера 1. Уградња и набавка материјала за  термичку изолацију зидова, крова, таваница и осталих 

делова термичког омотача према негрејаном простору породичних кућа и станова 

- минимална дебљина за термичку изолацију износи 10 cm, осим уколико нема  техничких 
могућности да се постави та дебљина изолације  

   

Назив производа Цена 

материјала по 

метру 

квадратном 

Цена 

уградње 

по метру 

квадратном 

Укупна цена  

по метру 

квадратном 

Контактна фасада са стиропором 10 cm    

Контактна фасада са каменом вуном 10 cm    

Изолација крова минералном вуном од 10 cm    

Рок важења цена: _____________    

    

    

    

    

 

Мера 2. Уградња и набавка материјала за  термичку изолацију зидова, крова, таваница и осталих 
делова термичког омотача према негрејаном простору стамбених зграда и израда техничке 
документације за наведене радове 

- минимална дебљина за термичку изолацију износи 10 cm, осим уколико нема  техничких 
могућности да се постави та дебљина изолације  

   

Назив производа Цена 

материјала по 

метру 

квадратном 

Цена 

уградње 

по метру 

квадратном 

Укупна цена  

по метру 

квадратном 

Контактна фасада са стиропором 10 cm    

Контактна фасада са каменом вуном 10 cm    

Изолација крова минералном вуном од 10 cm    

Рок важења цена: _____________    

    

    

    

    

  

Мера 3. замена (набака са уградњом) спољних прозора и врата и других транспарентних елемената 

термичког омотача са одговарајућим термичким својствима према негрејаним просторијама, на, 

породичним кућама и становима, са пратећим грађевинским радовима. Подразумевани прозор је ПВЦ 

прозор са U ≤ 1,5 W/m2K, беле боје без ролетни и комарника. Подразумевана врата су ПВЦ врата са  

U ≤ 1,6 W/m2K, беле боје. 
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Назив производа 

Цена 

материјала 

по метру 

квадратном 

Цена 

уградње 

по метру 

квадратном 

Укупна цена  

по метру 

квадратном 

    

Једнокрилни ПВЦ прозор 1000 x 1000 mm    

двокрилни ПВЦ прозор 1200 x 1400 mm    

Улазна ПВЦ врата једнокрилна 1000 x 2100 mm    

Рок важења цена: _____________    

  

Мера 4. замена (набака са уградњом) спољних прозора и врата и других транспарентних елемената 

термичког омотача са одговарајућим термичким својствима према негрејаним просторијама, на 

стамбеним зградама, са пратећим грађевинским радовима. Подразумевани прозор је ПВЦ прозор са 

U ≤ 1,5 W/m2K, беле боје без ролетни и комарника. Подразумевана врата су ПВЦ врата са  U ≤ 1,6 

W/m2K, беле боје. 

Назив производа 

Цена 

материјала 

по метру 

квадратном 

Цена 

уградње 

по метру 

квадратном 

Укупна цена  

по метру 

квадратном 

    

Једнокрилни ПВЦ прозор 1000 x 1000 mm    

двокрилни ПВЦ прозор 1200 x 1400 mm    

Улазна ПВЦ врата једнокрилна 1000 x 2100 mm    

Рок важења цена: _____________    

 
 
 
 
 

 Мера 5. Набавка и инсталације соларних колектора за централну припрему потрошне топле воде 

на породичним стамбеним објектима  

Назив производа 

Цена 

набавке по 

литру воде 

Цена 

уградње 
Укупна цена 

Основна верзија, навести укупну количину 

произведене топле воде 

   

Рок важења цена: _____________    

 
 

Потпис и печат подносиоца 
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   Прилог 2 – Изјава подносиоца пријаве 

  

ИЗЈАВА 

 

 

Ја, _____________________________________________, број ЛК __________________ 

                                       (име и презиме)                                                       (број личне карте) 

 

законски заступник привредног субјекта____________________________________, 

                                                                                           (назив привредног субјекта) 

матични број: _____________, изјављујем да прихватам све услове наведене у Јавном позиву за учешће 

привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације у домаћинствима на територији Града 

Ниша.  

 

Такође изјављујем, под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, да: 

 су сви дати наводи у пријави и пратећој документацији истинити, потпуни и одговарају 

стварном стању, 

 привредном субјекту није изречена ни трајна, ни привремена правоснажна мера забране 

обављања делатности у последње две године и 

 власници/оснивачи и законски заступници нису правноснажно осуђивани за кривична дела 

против привреде, кривична дела против животне средине, кривично дело примања или давања 

мита, кривична дела против права по основу рада, кривичних дела као чланови организоване 

криминалне групе, кривично дело преваре и друга кривична дела која се гоне по службеној 

дужности, као и да се против њих не води истрага нити кривични поступак. 

 

 

У ____________,  

 

Датум ____________     

 

Потпис и печат законског заступника 

  
 

Прилог 3 - Критеријуми и начин бодовања за оцену Пријаве 
 
 

Цене кључних добара заједно са уградњом за меру за коју конкуришу 
 

када је цена кључних добара до прихватљиве цене 70 бодова 

када је цена већа од прихватљиве за 10% и мање 60 бодова 

када је цена већа од прихватљиве за 10% до 20% 50 бодова 
 

када је цена већа од прихватљиве за 20% до 30% 40 бодова 

када је цена већа од прихватљиве за 40% и више 0 бодова 

 
 

Рок важења цена за меру за коју конкуришу  

а је рок важења цена 6 месеци и више 30 бодова 

када је рок важења цена до 3 месеца 20 бодова 

када је рок важења цена 1 месец 0 бодова 
 

 
 
За случај истог броја бодова предност има привредни субјект чија је цена кључних добара заједно са 
уградњом за меру за коју конкуришу по м

2
 нижа. 
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ОБРАЗАЦ 2  
 

Упознат/а сам са одредбом члана 103. став 1. Закона о општем управном поступку („Службени гласник 
РС“, бр. 18/2016), којом је прописано да у поступку који се покреће по захтеву странке орган може да 
врши увид, прибавља и обрађује податке о чињеницама о којима се води службена евиденција када је то 
неопходно за одлучивање, осим ако странка изричито изјави да ће те податке прибавити сама. Ако 
странка у року не поднесе податке неопходне за одлучивање органа, захтев за покретање поступка ће се 
сматрати неуредним. 

 
Поступак покрећем код Града Ниша -  Пријаве за Јавни позив за  учешће привредних субјеката у 
спровођењу мера енергетске санације  у домаћинствима на територији града Ниша и тим поводом дајем 
следећу 
 

И З Ј А В У 
 

 
 

Иако је орган обавезан да изврши увид, прибави и обради податке о чињеницама о којима се води 
службена евиденција, а који су неопходни у поступку одлучивања, изјављујем да ћу сам/а за потребе 
поступка прибавити (заокружити):

 
 

 
1. Решење о упису у одговарајући регистар  

 
Упознат/а сам да уколико не поднесем наведене податке неопходне за одлучивање органа, захтев за 
покретање поступка ће се сматрати неуредним, и да мој захтев неће бити разматран од стране комисије 
коју решењем  Градско веће Града Ниша. 
 

             
..........................................  

                          (место) 
 

..........................................                                                 
                  (датум)     
                                                                             ......................................................................... 
                                                      (потпис и печат одговорног лица) 
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ОБРАЗАЦ 1  

 
 

Упознат/а сам са одредбом члана 103. став 1. Закона о општем управном поступку („Службени гласник 
РС“, бр. 18/2016), којом је прописано да у поступку који се покреће по захтеву странке орган може да 
врши увид, прибавља и обрађује податке о чињеницама о којима се води службена евиденција када је то 
неопходно за одлучивање, осим ако странка изричито изјави да ће те податке прибавити сама. Ако 
странка у року не поднесе податке неопходне за одлучивање органа, захтев за покретање поступка ће се 
сматрати неуредним. 

 
 

Поступак покрећем код Града Ниша -  Пријаве за Јавни позив за  учешће привредних субјеката у 
спровођењу мера енергетске санације  у домаћинствима на територији града Ниша и тим поводом дајем 
следећу 
 
 

И З Ј А В У 
 
 

      Сагласaн/а сам да орган за потребе поступка може извршити увид, прибавити и обрадити 
податке о чињеницама о којима се води службена евиденција

1
, а који су неопходни у поступку 

одлучивања.  
                   

..........................................  
                          (место) 
                        

..........................................                                                 
                  (датум)     
                                                                             ......................................................................... 
                                                                     (потпис и печат одговорног лица) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

                                                                 
1 Документa о чињеницама о којима се води службена евиденција су: Решење о упису у регистар надлежног органа 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 77                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        22. јул 2021. године 
 

 
 

 

ОПШТИНА ГАЏИН ХАН 
 

3. 

На основу члана 43. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“,бр.  54/2009, 73/2010, 
101/2010,101/2011,93/2012,62/2013,63/2013-испр.,108/2013,142/2014, 68/2015-др.закон,103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018,31/2019,72/2019 и 149/2020),члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник  РС“,бр. 129/2007, 3/2014–др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018) и члана 40. Статута општине 
Гаџин Хан („Службени лист Града Ниша“,број 10/2019), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници одржаној  22. јула 2021. године, донела je 
 

О Д Л У К У   

О  ПРВОМ РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН ЗА 2021. ГОДИНУ  

  
I ОПШТИ ДЕО 

 
Члан 1. 

 
          У Одлуци о буџету  општине Гаџин Хан за 2021. годину (“Службени лист Града Ниша”,бр.116/ 
2020),  члан 1. мења се и гласи: 

“Члан 1. 
 

         Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Гаџин Хан за 2021. годину (у даљем  
тексту: буџет),састоје се од:   

у хиљадама динара 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА   

1.Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине 380.812 

1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ у чему: 380.812 

    -  буџетска средства (извор 01)  326.800 

    -  средства из осталих извора (извор 07)  31.234 

    -  донације (извор 06) 22.778 

1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 0 

2.Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине  399.350 

 2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ  у чему: 312.514 

    - текући буџетски расходи (извор 01) 290.408 

    - расходи из осталих извора (извор 07-2.720 и 13-6.919)  11.173 

    - донације (извор 06) 10.933 

 2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 86.836 

    - издаци из буџетских средстава (извор 01) 34.592 

    - издаци из осталих извора (извор 07, 10 и 13) 40.399 

    - донације (извор 06)  11.845 

3.БУЏЕТСКИ ДЕФИЦИТ                -18.538 

 Издаци за набавку финансијске имовине  (осим 6211) 0 

5.УКУПАН ФИСКАЛНИ ДЕФИЦИТ -18.538 

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА  

1. Примања од задуживања (91) 12.900 

2.Примања од продаје финансијске имовине (92) 0 

3.Нераспоређени вишак прихода из претходних година  1.691 

4.Неутрошена средства за посебне намене из претходних година 5.747 

5.Изадаци за отплату главнице дуга   (61) 1.800 

6.Издаци за набавку финансијске имовине  (6211)                             0 

НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ  (1+2+3+4) - (5+6) 18.538 
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 Приходи и примања,расходи и издаци  буџета утврђени су у следећим износима: 
у хиљадама динара 

 
ОПИС 

Шифра  
економска 

класификација 

 
 

Износ 
 

1 2 3 

I. УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

  380.812 

1.Порески приходи 71 103.561 

 1.1.Порез на  доходак, добит и капиталне добитке  711 76.500 

1.2. Самодопринос 711180 0 

 1.3.Порез на имовину 713 15.176 

 1.4.Порез на добра и услуге                                                              714 5.885 

 1.5.Остали порески приходи  716 6.000 

2. Непорески приходи                             74 60.796 

3. Донације 731+732 22.778 

4.Трансфери 733 193.677 

5. Меморандумске ставке за рефундацију расхода 771 0 

6. Примања од продаје нефинансијске имовине 8 0 

II.УКУПНИ  РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ  И ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ  

  399.350 

1.Текући расходи 4 312.514 

1.1.Расходи за  запослене 41 65.899 

1.2.Коришћење роба и услуга 42 164.961 

1.3.Отплата  камата 44 60 

1.4.Субвенције 45 13.150 

1.5.Права из социјалног осигурања 47 1.710 

1.6. Остали расходи, у чему: 
    - средства резерви износе  6.758.000 динара 

48+49 24.659 

2. Трансфери и дотације 463+464+465 42.075 

3.Издаци за набавку нефинансијске имовине 5 86.836 

4.Издаци за набавку финансијске имовине (осим 6211) 62 0 

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И 
ЗАДУЖИВАЊА 

  12.900 

1. Примања по основу отплате кредита и продаје финансијске 
имовине 

92 0 

2. Задуживање 91 0 

  2.1. Задуживање код домаћих кредитора 911 12.900 

  2.1. Задуживање код страних кредитора 912 0 

ОТПЛАТА ДУГА И НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ   0 

3.Отплата дуга  61 1.800 

3.1.Отплата дуга домаћим кредиторима  611 1.800 

3.2.Отплата дуга страним кредиторима 612 0 

3.3.Отплата дуга по гаранцијама  613 0 

4. Набавка финансијске имовине 6211 0 

НЕРАСПОРЕЂЕНИ ВИШАК ПРИХОДА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА     
(извор 13) 3 1.691 

НЕУТРОШЕНА СРЕДС. ЗА ПОСЕБНЕ НАМЕНЕ ИЗ РАНИЈИХ 
ГОДИНА (извор 13) 3 5.747 
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Приходи и примања буџета, донације од  међународних организација и примања од  задуживања 
општине Гаџин Хан распоређују се према економској класификацији у следећим  износима:  
                                                                                                                                           у хиљадама динара 
 

 

 
 

Конто 

 
 

Опис 

Средст.  
из 

буџета  
општине 

- 01 - 

Остали 
извори  

средстава 
 

-06,07,10- 

      
   

Укупно 

311700 Пренета неутрошена средства из ранијих година    

311712 Пренета неутрошена средства за посебне намене   5.747 5.747 

 Укупно 311000  5.747 5.747 

321310 Нераспоређени вишак прихода и примања или 
дефицит из ранијих година 

   

321311 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих 
година  

 1.691 1.691 

 Укупно 321000  1.691 1.691 

711000 Порез на доходак, добит и капиталне инв.    

711110 Порез на зараде 56.000  56.000 

711120 Порез на приходе од самосталне делатности 14.900  14.900 

711140 Порез на приходе од имовине 227  227 

711190 Порез на друге приходе 5.373  5.373 

  Укупно 711000 76.500  76.500 

713000 Порез на имовину    

713120 Порез на имовину 12.000  12.000 

713310 Порез на наслеђе и поклон 1.500  1.500 

713420 Порез на капиталне трансакције 1.676  1.676 

  Укупно 713000 15.176  15.176 

714000 Порез на добра и услуге    

714510 Порези,таксе и накнаде на моторна возила 4.000  4.000 

714540 Накнада за коришћење добара од општег интереса 205  205 

714560 Општинске и градске накнаде 1.500  1.500 

714570 Општинске и комуналне таксе  180  180 

  Укупно 714000 5.885  5.885 

716000 Други порези    

716110 Комунална такса на  фирму 6.000  6.000 

  Укупно 716000 6.000  6.000 

732000 Донације од међународних организација    

732150 Текуће донације од међународних организација у 
корист нивоа општине 

 10.933 10.933 

732250 Капиталне донације од међународних организација у 
корист нивоа општине 

 11.845 11.845 

 Укупно 732000  22.778 22.778 
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Расходи и издаци буџета општине Гаџин Хан по наменама утврђени су у следећим износима: 
 
                                                                                                                                      у хиљадама динара 
 

Екон. 
клас. 

ВРСТЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА 
Средства            
из буџета 

Структура         
% 

Средства 
из осталих 

извора 

Укупна 
јавна 

средства 

1 2 3 4 5 6 

400 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 290,408 88,86 22,106 312,514 

410 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 65,899 20,16 - 65,899 

411 Плате и додаци запослених 51,914 15.89 - 51,914 

412 Социјални доприноси на терет послодавца 8,700 2.66 - 8,700 

413 Накнаде у натури (превоз) 831 0,25 - 831 

414 Социјална давања запосленима 464 0.14 - 464 

415 Накнаде за запослене 3,380 1.03 - 3,380 

416 Награде,бонуси и остали посебни расходи 610 0.19 - 610 

420 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 142,950 43,74 22,011 164,961 

733000 Трансфери од других нивоа власти    

733150 Текући трансфери од других нивоа власти у корист нивоа 
општина 

162.443 4.254 166.697 

733250 Капитални трансфери од других нивоа власти у корист 
нивоа општина 

 26.980 26.980 

  Укупно 733000 162.443 31.234 193.677 

741000 Приходи од имовине    

741150 Камате на сред. консол. рач. трезора општ. 117  117 

741250 Дивиденде буџета општине 180  180 

741410 Приходи од имовине која припада имаоцима полисе 
осигурања  

137  137 

741520 Накнада за коришћење шумског и пољопривредног 
земљишта 

320  320 

741530 Накнада за коришћење простора и грађевинског 
земљишта 

42.233  42.233 

741590 Накнаде за заштиту животне средине  245  245 

  Укупно 741000 43.232  43.232 

742000 Приходи од продаје добара и услуга     

742150 Приходи од продаје добара и услуга или закупа од 
стране трж. организац. у корист нивоа општине 

6.604 
 

 6.604 
 

742250 Таксе у корист нивоа општине 525  525 

742350 Приходи општинских органа од споредне продаје добара 
и услуга које врше државне нетржишне  јединице 

300  300 

  Укупно 742000 7.429  7.429 

743000 Новчане казне и одузета имовинска корист    

743320 Приходи од новчаних казни за саобраћајне прекршаје 2.180  2.180 

743350 Приходи од новчаних казни за прекршаје у корист 
нивоа општине 

100  100 

  Укупно 743000 2.280  2.280 

745000 Мешовити и неодређени приходи    

745150 Мешовити и неодређени приходи у корист нивоа 
општине 

7.855  7.855 

  Укупно 745000 7.855  7.855 

911000 Примања од домаћих задуживања     

911450 Примања од задуживања од пословних банака у 
земљи у корист нивоа општина  

 
 

 
12.900 

 
12.900 

  Укупно 911000  12.900 12.900 

 
 

 
УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 

 
326.800 

 
74.350 

 
401.150 
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421 Стални трошкови 34,949 10.69 1,942 36,891 

422 Трошкови путовања 775 0.24 75 850 

423 Услуге по уговору 37,086 11.35 5,202 42,288 

424 Специјализоване услуге 4,281 1.31 1,972 6,253 

425 Текуће поправке и одржавање  57,647 17,64 4,714 62,361 

426 Материјал 8,212 2.51 8,106 16,318 

440 ОТПЛАТА КАМАТА 60 0.02 - 60 

444 Пратећи трошкови задуживања 60 0.02 - 60 

450 СУБВЕНЦИЈЕ 13,055 3.99 95 13,150 

4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                                 

4,650 1.42 - 4,650 

4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                                 

2,000 0.61 - 2,000 

454 Субвенције приватним предузећима 6,405 1.96 95 6,500 

460 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 42,075 12.87 - 42,075 

4631 Текући трансфери осталим нивоима власти 32,752 10.02 - 32,752 

4632 Капитални трансфери осталим нивоима власти 650 0.20 - 650 

464 
Дотације организацијама обавезног социјалног 
осигурања 

8,673 2.65 - 8,673 

470 СОЦИЈАЛНА ПОМОЋ 1,710 0.52 - 1,710 

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 1,710 0.52 - 1,710 

480 ОСТАЛИ РАСХОДИ 20,133 6.16 - 20,133 

481 Дотације невладиним организацијама; 17,214 5.27 - 17,214 

482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали; 790 0.24 - 790 

483 Новчане казне и пенали по решењу судова; 661 0.20 - 661 

484 

Накнада штете за повреде или штету насталу услед 
елементарних непогода или других природних 
узрока; 

1 0.00 - 1 

485 
Накнада штете за повреде или штету нанету од 
стране државних органа; 

1,467 0.45 - 1,467 

490 АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ БУЏЕТА 4,526 1,38 - 4,526 

499 
Административни трансфери из буџета - средства 
резерве 

4,526 1.38 - 4,526 

500 КАПИТАЛНИ ИЗДАЦИ 34,592 10.59 52,244 86,836 

510 ОСНОВНА СРЕДСТВА 29,592 9.06 52,244 81,836 

511 Зграде и грађевински објекти; 23,517 7.20 38,825 62,342 

512 Машине и опрема; 5,814 1.78 13,419 19,233 

515 Нематеријална имовина; 261 0.08 - 261 

540 ПРИРОДНА ИМОВИНА 5,000 1.53 - 5,000 

541 Земљиште; 5,000 1.53 - 5,000 

610 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 1,800 0.55 - 1,800 

611 Отплата главнице домаћим кредиторима 1,800 0.55 - 1,800 

  УКУПНИ ЈАВНИ РАСХОДИ  326,800 100,00 74,350 401,150 

 
 

Члан 2. 
 

          У Одлуци о буџету  општине Гаџин Хан за 2021. годину (“Службени лист Града Ниша”,бр.116/ 
2020),  члан 1. мења се и гласи: 

“Члан 2. 
 

         Расходи и издаци из члана 1. ове одлуке  користе се за следеће програме: 
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У хиљадама динара 

 

Р.бр. Назив програма Износ  

1. Комунална делатност (програм 2) 17.085 

2. Локални економски развој (програм 3) 0 

3. Развој туризма (програм 4) 50.303 

4. Развој пољопривреде (програм 5)  6.630 

5. Заштита животне средине  (програм 6)  22.206 

6. Организација саобраћаја и саобр. инфраструктура  (програм 7)  61.429 

7. Предшколско образовање  (програм 8) 20.226 

8. Основно образовање и васпитање  ( програм 9)  27.908 

9. Социјална и дечја заштита (програм 11)  31.514 

10. Здравствена заштита (програм 12)  6.073 

11. Развој културе  и информисања (програм 13)  18.620 

12. Развој спорта и омладине (програм 14)  8.250 

13. Локална самоуправа  (програм 15)  106.846 

14. Политички систем локалне самоуправе (програм 16)  24.060 

15. Укупно:  401.150 

 
Члан 3. 

 
          У Одлуци о буџету  општине Гаџин Хан за 2021. годину (“Службени лист Града Ниша”,бр.116/ 
2020),  члан 1. мења се и гласи: 

“Члан 3. 
 
        Потребна средства за покриће буџетског дефицита из члана 1. ове Одлуке у износу од 18.538.000 
динара и отплате главнице домаћим кредиторима у износу од 1.800.000 динара обезбедиће се из 
примања од домаћих задуживања (кредита) у износу од 12.900.000 динара, нераспоређеног вишка 
прихода из ранијих година у износу од 1.691.000 динара и неутрошених средстава за посебне намене из 
ранијих година у износу од  5.747.000  динара.  

Члан 4. 
 

          У Одлуци о буџету  општине Гаџин Хан за 2021. годину (“Службени лист Града Ниша”,бр.116/ 
2020),  члан 1. мења се и гласи: 
 

“Члан 4. 
         Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2021, 2022. и 2023. годину исказују се у 
следећем прегледу:   

У хиљадама динара 
 

 
Ек. 

клас. 

 
Ред. 
број 

 
Опис 

 
2021. 

 
2022. 

 
2023. 

1 2 3 4 5 6 

  А.КАПИТАЛНИ ПРОЈЕКТИ,ОПРЕМА И ЗЕМЉИШТЕ 
(кл.5) 

86.836 224.623 350.583 

511  Зграде и грађевински објекти 62.342 214.923 341.883 

 1. Пројектна документација за мање пројекте  4.000 2.000 2.000 

  Година почетка и завршетка финансирања : 2021-2023    

  Извори финансирања :    

  -текући приход буџета 2.000 2.000 2.000 

  - из буџета Републике Србије   2.000   

 2. Пројекат: "Доградња и реконструкција зграде општине 
Гаџин Хан" 

 7.600  

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2022    

  Укупна вредност пројекта: 42.216.214,96  дин.без ПДВ    

  Извори финансирања :      
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  -текући приходи буџета  
(учешће општ. Г.Хан 15% - 6.332.432,24 без ПДВ-а) 

 7.600  

  -из буџета Републике Србије  31.662.161,22 без ПДВ (75%) -   

  -из буџета Републике Србије  4.221.621,50 без ПДВ (10%) -   

 3. Пројекат: "Изградња фонтане на тргу Драгутина Матића" 2.173   

  Година почетка  и завршетка финансирања пројекта: 2021    

  Извори финансирања : текући приход буџета 2.173   

 4. Пројекат:"Санација и реконструкција Куће Драгутина 
Матића у Калетинцу" 

4.926   

  Година почетка  и завршетка финансирања пројекта: 2021    

  Извори финансирања :    

  -текући приход буџета 4.926   

 5. Пројекат: "Изградња бунгалова за одмор и ресторана у 
Д.Душнику" 

22.775 15.725  

  Година почетка  и завршетка финансирања пројекта: 2021-
2022. 

   

  Извори финансирања :    

  -текући приход буџета 2.775 3.000  

  -из буџета Републике Србије   20.000 12.725  

 6. Пројекат: "Наша заједничка будућност" -  (Изградња 
базена на отвореном са баром у Д.Душнику) 

19.000 21.208  

  Година почетка  и завршетка финансирања пројекта: 2021-
2022 

   

  Укупна вредност пројекта: 409.074,11 ЕУР  или око 48 
мил.РСД 

   

  Извори финансирања:      

  -текући приход буџета  7.155 7.987  

  -донација од међународних организација 11.845 13.221  

  Напомена: тек.расходи (кл.4) износи 3.849.000 рсд за 2021. 
годину а за 2022. годину око 4.352  рсд 

   

 7. Пројекат: "Реконструкција и доградња  објекта 
предшколскe установе Прва радост Гаџин Хан" 

 16.941 17.590 

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2021-
2022 

   

  Укупна вредност пројекта: 34.531.000 динара    

  Извори финансирања :      

  -текући приход буџета   2.590 2.590 

  - из буџета Републике Србије    14.351 15.000 

 8. Пројекат:"Изградња саобраћајница и комуналне 
инфраструктуре за индустријску зону "СЕВЕР"у Г. 
Хану" 

 25.975 25.500 

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2022.-
2023. 

   

  Укупна вредност пројекта: 51.475.000  дин.    

  Извори финансирања:      

  -текући приход буџета   2.648 2.500 

  -из буџета Републике Србије    23.327 23.000 

 9. Пројекат „Изградња  бунара у Топоници“  2.000   

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2021    

  Укупна вредност пројекта: 2 милиона дин.    

  Извори финансирања :      

  -текући приход буџета  2.000   
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 10. „Изградња игралишта за мале спортове у Гаџином Хану“ 250 5.000  

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта:2021-
2022 

   

  Укупна вредност пројекта: 5.250.000  дин.    

  Извори финансирања :      

  -текући приход буџета  250 5.000  

 11. Пројекат:"Реконструкција и унапређење енергетске 
ефикасности  објекта основне школе "Витко и Света" у 
Горњем Душнику" 

   

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2021 7.218   

  Укупна вредност пројекта:  милиона дин.    

  Извори финансирања :      

  -текући приход буџета  2.238   

  -из буџета Републике Србије   4.980   

 12. Пројекат: "Потпорни зид у З.Топоници" (заштита од 
поплава) 

  3.700 

  Година почетка – завршетка финансирања пројекта:2023    

  Укупна вредност пројекта: 3.700.000 динара      

  Извори финансирања: из текућих прихода буџета     3.700 

 13. Пројекат:"Рехабилитација општинског пута Гаџин Хан - 
Дуга Пољана – Доњи Душник" 

  4.000 

  Година почетка финансирања пројекта: 2017    

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023       

  Укупна вредност пројекта: 13.103.000  дин.    

  Извори финансирања :  -текући приход буџета   4.000 

 14. Пешачки мост  у Гаџином Хану (Л-35м)   6.315 

  Година почетка и завршетка  финансирања пројекта: 2023    

  Укупна вредност пројекта: 8.030.000 динара (115.000 из 
претх.год.) (1.600.000 на 451200- капит. субвенције)  

   

  Извори финансирања: из текућих прихода буџета     6.315 

 15. Потпорни зид Г. Душник и проширење моста на путу 
М.Вртоп Семче“ 

  5.750 

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2023    

  Укупна вредност пројекта: 5.750.000  дин.    

  Извори финансирања :      

  -текући приход буџета    350 

  -из буџета Републике Србије     5.400 

 16. Рехабилитација  пута   Дуга Пољана - Миљковац    27.210 

  Година почетка и завршетка финанс. пројекта: 2023    

  Укупна вредност пројекта: 27.208.637,00  динара    

  Извори финансирања:    

  -из текућих прихода буџета     27.210 

 17. Изградња постројења за пречишћавање отпадних вода 
насеља Г. Душник и Д. Душник 

  23.942 

  Година почетка и завршетка  финансирања пројекта: 2023    

  Укупна вредност пројекта: 23.942.000  динара    

  Извори финансирања:    

  -из текућих прихода буџета     5.986 

  -из буџета Републике Србије     17.956 
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 18. Изградња постројења за пречишћавање отпадних вода 
насеља Г. Хан, Тасковићи, М. Кутина и Гркиња  

  67.283 

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2023    

  Укупна вредност пројекта: 68.703.000 дин. (1.420.000 у 2012 
г.) 

   

  Извори финансирања:    

  -из текућих прихода буџета     16.822 

  -из буџета Републике Србије     50.461 

 19. Пројекат: "Затворени школски базен у Гаџином Хану"  50.000 50.000 

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2022-
2023 

   

  Укупна процењена вредност пројекта: 100.000.000 дин.     

  Извори финансирања :      

  -из буџета Републике Србије    50.000 50.000 

 20. „Главни пројекат рехабилитације и појачаног одржавања 
приступног пута индустријској зони „ЈУГ“ у Гаџином 
Хану“ 

 19.000 19.000 

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2022    

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023    

  Укупна вредност пројекта: 38.000.000  дин.    

  Извори финансирања :      

  -текући приход буџета   9.500 9.500 

  -из буџета Републике Србије    9.500 9.500 

 21. Пројекат: Асфалтирање улица у насељима општине Г. 
Хан 

 51.474 43.050 

  Година почетка финансирања пројекта: 2022    

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023    

  Укупна процењена вредност пројекта: 94.522.605,94 динaра     

  Извори финансирања :      

  -текући приход буџета   25.737 21.525 

  -из буџета Републике Србије    25.737 21.525 

 22. Помоћни објекат за сакупљање техничке воде у циљу 
гашења пожара и вишенаменске примене у 
пољопривреди  

  2.400 

  Година почетка и завршетка  финансирања пројекта: 2023    

  Извори финансирања :      

  -текући приход буџета    700 

  -из буџета Републике Србије     1.700 

 23. Реконструкција пута Доњи Душник - Миљковац од 
клизишта до Миљковца 

  19.143 

  Година почетка и завршетка финанс. пројекта: 2023    

  Укупна вредност пројекта: 19.143.070,00  динара    

  Извори финансирања:    

  -из текућих прихода буџета     19.143 

 24. Изградња секундарне канализационе мреже у селу 
Тасковић 

  25.000 

  Година почетка и завршетка  финансирања пројекта: 2023    

  Укупна вредност пројекта: 25.000.000 динара    

  Извори финансирања: текући приходи буџета   25.000 
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541  ЗЕМЉИШТЕ 5.000 3.000 3.000 

 1. Набавка  земљишта  за уређење  паркиралишта и 
спортске терене у Гаџином Хану и за уређење 
индустријске зоне у Гаџином Хану и З.Топоници 

5.000 3.000 3.000 

  Година почетка  финансирања: 2017-2023    

  Извори финансирања: из текућих прихода буџета    5.000 3.000 3.000 

  ОПРЕМА И ОСТАЛИ  КАПИТАЛНИ  ИЗДАЦИ 19.494 6.700 5.700 

512  Машине и опрема 19.233 6.400 5.400 

 1. Опрема за саобраћај (5121) 10.250 5.000 4.000 

 2. Административна опрема (5122) 4.353 1.000 1.000 

 3. Опрема за образовање, науку, културу и спорт (5126) 90 200 200 

 4. Остала опрема (5129) 4.540 200 200 

515  Нематеријална имовина 261 300 300 

 1. Нематеријална имовина  (5151) 261 300 300 

  Б. КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ 7.800 9.600 8.000 

451  Капиталне субвенције јавним нефин.пред. и 
организацијама 

7.800 9.600 8.000 

 1. Капитална субвенција  Ј.П. Дирекцији за преузимање и 
одржавање водовода М.З. 

2.000 2.000 2.000 

  Година почетка и завршетка финанс.пројекта: 2020    

  Извори финансирања: из текућих прихода буџета   2.000 2.000 2.000 

 2. Подстицаји за капиталне инвестиције у пољоп. 
газдинства 

5.800 6.000 6.000 

  Извор финансирања: текући приходи буџета 5.800 6.000 6.000 

 3. Капитална субвенција ЕПС-у за пројекат  „Пешачки мост  
у Гаџином Хану“ (Л-35м) и основну школу у Д.Душнику 

 1.600 - 

  Година почетка и завршетка финанс.пројекта: 2022    

  Извори финансирања: из текућих прихода буџета    1.600 - 

  В. КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ  И КАПИТАЛНЕ ДОТАЦИЈЕ 
ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 

950 1.550 1.550 

463  Капитални трансфери другим нивоима  власти   600 850 850 

 1. Административна опрема  за О.Ш.  „Витко и Света“  600 400 400 

 2. Опрема за образовање за О.Ш.  „Витко и Света“ 0 400 400 

 3. Књиге у библиотеци за основну школу  „Витко и Света“ 50 50 50 

464  Капитални дотације  другим нивоима  власти  (Д. 
Здравља) 

350 700 700 

 1. Капитално одржавање  објектата Дома здравља Г. Хан 
(5113) 

- - - 

 2. Пројектно планирање – документација (5114) - - - 

 3. Опрема за саобраћај (5121) - - - 

 4. Административна опрема (5122) - 200 200 

 5. Медицинска и лабораторијска опрема (5125) 350 500 500 

  СВЕ УКУПНО: 95.586 235.773 360.133 
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Члан 5. 
 

          У Одлуци о буџету  општине Гаџин Хан за 2021. годину (“Службени лист Града Ниша”, бр.116/ 
2020),  члан 1. мења се и гласи: 

“Члан 5. 
У хиљадама динара 
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Опис 
Средства 
из буџета 

Средства 
из 

осталих 
извора 

Укупна 
јавна 

средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1           СКУПШТИНА ОПШТИНЕ       

  
 

2101 
   

ПРОГРАМ 16: Политички систем локалне 
самоуправе  

      

  
 

2101-
0001    

Функционисање скупштине       

  
  

110     
Извршни и законодавни органи, финансијски и 
фискални послови и спољни послови 

      

  
   

1 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 4,208   4,208 

  
   

2 412 Социјални доприноси на терет послодавца 700   700 

  
   

3 413 Накнаде у натури 1   1 

  
   

4 414 Социјална давања запосленима 1   1 

  
   

5 415 Накнаде трошкова за запослене 306   306 

  
   

6 421 Стални трошкови 1   1 

  
   

7 422 Трошкови путовања 50   50 

  
   

8 423 Услуге по уговору 5,829   5,829 

  
   

9 424 Специјализоване услуге 20   20 

  
   

10 426 Материјал 180   180 

  
   

11 481 Дотације невладиним организацијама 110   110 

  
   

12 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 22   22 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 2101-
0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 11,428   11,428 

  
     

Свега за програмску активност 2101-0001: 11,428   11,428 

  
     

Извори финансирања за функцију 110:       

  
     

        

  
 

2101 
   

ПРОГРАМ 16: Политички систем локалне 
самоуправе  

      

  
 

2101-
0003    

Подршка раду извршних органа власти и 
скупштине 

      

  
  

110     
Извршни и законодавни органи, финансијски и 
фискални послови и спољни послови 

      

  
   

12/1 423 Услуге по уговору 740   740 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 2101-
0003: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 740   740 

  
     

Свега за програмску активност 2101-0003: 740   740 

  
     

Извори финансирања за функцију 110:       

  
    

01 Приходи из буџета 12,168   12,168 

  
     

Свега за функцију 110: 12,168   12,168 

  
     

Извори финансирања за Програм 16:       

  
    

01 Приходи из буџета 12,168   12,168 

  
     

Свега за Програм 16: 12,168   12,168 
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Извори финансирања за Раздео 1:       

  
    

01 Приходи из буџета 12,168   12,168 

  
     

Свега за Раздео 1: 12,168   12,168 

2           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ        

  
 

2101 
   

ПРОГРАМ 16 - Политички систем локалне 
самоуправе  

      

  
 

2101-
0002    

Функционисање извршних органа        

  
  

110 
  

Извршни и законодавни органи, финансијски и 
фискални послови и спољни послови 

      

  
   

13 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 2,962   2,962 

  
   

14 412 Социјални доприноси на терет послодавца 494   494 

  
   

15 414 Социјална давања запосленима 1   1 

  
   

16 415 Накнаде трошкова за запослене 102   102 

  
   

17 422 Трошкови путовања 150   150 

  
   

18 423 Услуге по уговору 2,205   2,205 

  
   

19 424 Специјализоване услуге 40   40 

  
   

20 426 Материјал 1,060   1,060 

  
   

21 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 1   1 

  
   

22 485 
Накнада штете за повреде или штету нанету од 
стране државних органа 

1   1 

  
   

    Извори финансирања за функцију 110:       

  
    

01 Приходи из буџета 7,016   7,016 

  
     

Функција 110: 7,016   7,016 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 2101-
0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 7,016   7,016 

  
     

Свега за програмску активност 2101-0001: 7,016   7,016 

  
     

Извори финансирања за Програм 16:       

  
    

01 Приходи из буџета 7,016   7,016 

  
     

Свега за Програм 16: 7,016   7,016 

  
     

Извори финансирања за Раздео 2:       

  
    

01 Приходи из буџета 7,016   7,016 

  
     

Свега за Раздео 2: 7,016   7,016 

3           ОПШТИНСКО ВЕЋЕ        

  
 

2101 
   

ПРОГРАМ 16 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

  
 

2101-
0001    

Политички систем локалне самоуправе        

  
  

110 
  

Извршни и законодавни органи, финансијски и 
фискални послови и спољни послови 

      

  
   

23 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 3,687   3,687 

  
   

24 412 Социјални доприноси на терет послодавца 614   614 

  
   

25 414 Социјална давања запосленима 1   1 

  
   

26 415 Накнаде трошкова за запослене 282   282 

  
   

27 422 Трошкови путовања 30   30 

  
   

28 423 Услуге по уговору 200   200 

  
   

29 424 Специјализоване услуге 20   20 

  
   

30 426 Материјал 40   40 

  
   

31 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 1   1 

  
   

32 485 
Накнада штете за повреде или штету нанету од 
стране државних органа 

1   1 

  
   

    Извори финансирања за функцију 110:       

  
    

01 Приходи из буџета 4,876   4,876 

  
     

Функција 110: 4,876   4,876 
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Извори финансирања за програм. активн. 2101-
0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 4,876   4,876 

  
     

Свега за програмску активност 2101-0001: 4,876   4,876 

  
     

Извори финансирања за Програм 16:       

  
    

01 Приходи из буџета 4,876   4,876 

  
     

Свега за Програм 16: 4,876   4,876 

  
     

Извори финансирања за Раздео 3:       

  
    

01 Приходи из буџета 4,876   4,876 

  
     

Свега за Раздео 3: 4,876   4,876 

4            ОПШТИНСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО       

  
 

0602 
   

ПРОГРАМ 15 - Опште услуге локалне 
самоуправе  

      

  
 

0602-
0004    

Општинско правобранилаштво       

  
  

330 
  

Судови       

  
   

33 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 1,447   1,447 

  
   

34 412 Социјални доприноси на терет послодавца 241   241 

  
   

35 414 Социјална давања запосленима 1   1 

  
   

36 415 Накнаде трошкова за запослене 125   125 

  
   

37 422 Трошкови путовања 20   20 

  
   

38 423 Услуге по уговору 82   82 

  
   

39 426 Материјал 10   10 

  
   

40 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 1   1 

  
   

    Извори финансирања за функцију 330:       

  
    

01 Приходи из буџета 1,927   1,927 

  
     

Функција 330: 1,927   1,927 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 0602-
0004: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 1,927   1,927 

  
     

Свега за програмску активност 0602-0004: 1,927   1,927 

  
     

Извори финансирања за Програм 15:       

  
    

01 Приходи из буџета 1,927   1,927 

  
     

Свега за Програм 15: 1,927   1,927 

  
     

Извори финансирања за Раздео 4:       

  
    

01 Приходи из буџета 1,927   1,927 

  
     

Свега за Раздео 4: 1,927   1,927 

5            ОПШТИНСКА УПРАВА        

    0901       ПРОГРАМ 11 - СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА        

    
0901-
0006 

      Дечја заштита        

  
  

040 
  

Породица и деца         

  
   

41 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 1,400   1,400 

  
   

    Извори финансирања за функцију 040:       

  
    

01 Приходи из буџета 1,400   1,400 

  
     

Функција 040: 1,400 
 

1,400 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 0901-
0006: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 1,400   1,400 

  
     

Свега за програмску активност 0901-0006: 1,400 
 

1,400 

    
0901-
0007 

      Подршка рађању и родитељству       

  
  

040 
  

Породица и деца         

  
   

42 424 Специјализоване услуге 1   1 

  
   

    Извори финансирања за функцију 040:       
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01 Приходи из буџета 1   1 

  
     

Функција 040: 1 
 

1 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 0901-
0007: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 1   1 

  
     

Свега за програмску активност 0901-0007: 1 
 

1 

          

    
0901-
7012 

      
Подршка рађању и родитељству: "Програм 
подршке породицама у ризику од одвајања 
деце - ПОДСТИЦАЊЕ"  

      

  
  

040 
  

Породица и деца         

  
   

42/1 415 Накнаде трошкова за запослене 35   35 

  
   

42/2 423 Услуге по уговору 110 1,525 1,635 

  
   

42/3 424 Специјализоване услуге 0 97 97 

  
   

42/4 426 Материјал 48 212 260 

  
   

42/5 512 Машине и опрема 54   54 

  
   

    Извори финансирања за функцију 040:       

  
    

01 Приходи из буџета 247   247 

  
    

06 Донације од међународних организација   1,834 1,834 

  
     

Функција 040: 247 1,834 2,081 

  
     

Извори финансирања за пројекат 0901-7012:       

  
    

01 Приходи из буџета 247   247 

  
    

06 Донације од међународних организација   1,834 1,834 

  
     

Свега за пројекат 0901-7012: 247 1,834 2,081 

          

    
0901-
4013 

      
Пројекат: "Достојанствен просперитет-ми смо 
заједно"  

      

  
  

060 
  

Становање       

  
   

42/6 423 Услуге по уговору 1,300   1,300 

  
   

42/7 426 Материјал   6,700 6,700 

  
   

42/8 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 100   100 

  
   

    Извори финансирања за функцију 060:       

  
    

01 Приходи из буџета 1,400   1,400 

  
    

06 Донације од међународних организација   6,700 6,700 

  
     

Функција 060: 1,400 6,700 8,100 

  
     

Извори финансирања за пројекат 0901-4013:       

  
    

01 Приходи из буџета 1,400   1,400 

  
    

06 Донације од међународних организација   6,700 6,700 

  
     

Свега за пројекат 0901-4013: 1,400 6,700 8,100 

    
0901-
0001       Социјалне помоћи        

  
  

070 
  

Социјална помоћ некласификована на другом 
месту         

      

  
   

43/1 424 Специјализоване услуге   1,006 1,006 

  
   

43 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти 12,712   12,712 

  
   

44 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 110   110 

  
   

    Извори финансирања за функцију 070:       

  
    

01 Приходи из буџета 12,822   12,822 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   1,006 1,006 

  
     

Функција 070: 12,822 1,006 13,828 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 0901-
0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 12,822   12,822 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   1,006 1,006 
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Свега за програмску активност 0901-0001: 12,822 1,006 13,828 

          

    
0901-
0005 

      Подршка реализацији програма Црвеног крста       

  
  

090 
  

Социјална заштита некласификована на другом 
месту         

      

  
   

45 481 Дотације невладиним организацијама 6,104   6,104 

  
   

    Извори финансирања за функцију 090:       

  
    

01 Приходи из буџета 6,104   6,104 

  
     

Функција 090: 6,104 
 

6,104 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 0901-
0005: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 6,104   6,104 

  
     

Свега за програмску активност 0901-0005: 6,104 
 

6,104 

          
  

     
Извори финансирања за Програм 11:       

  
    

01 Приходи из буџета 21,974   21,974 

  
    

06 Донације од међународних организација   8,534 8,534 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   1,006 1,006 

  
     

Свега за Програм 11: 21,974 9,540 31,514 

    0602       ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

    
0602-
0001 

      
Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина 

      

  
  

130 
  

Опште услуге        

  
   

46 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 22,718   22,718 

  
   

47 412 Социјални доприноси на терет послодавца 3,782   3,782 

  
   

48 413 Накнаде у натури 60   60 

  
   

49 414 Социјална давања запосленима 220   220 

  
   

50 415 Накнаде трошкова за запослене 1,750   1,750 

  
   

51 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 440   440 

  
   

52 421 Стални трошкови 8,450   8,450 

  
   

53 422 Трошкови путовања 100   100 

  
   

54 423 Услуге по уговору      17,019 528 17,547 

  
   

55 424 Специјализоване услуге 2,700   2,700 

  
   

56 425 Текуће поправке и одржавање 6,450   6,450 

  
   

57 426 Материјал 1,800 2 1,802 

  
   

58 444 Пратећи трошкови задуживања 30   30 

  
   

59 464 
Дотације организац. за обавезно социјално 
осигурање 

3,000   3,000 

  
   

60 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 200   200 

  
   

61 481 Дотације невладиним организацијама 3,000   3,000 

  
   

62 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 470   470 

  
   

63 483 
Новчане казне и пенали по решењу судова (тбр. 
+173) 

582   582 

  
   

64 484 
Накнада штете за повреде или штету насталу 
услед елементарних непогода или других 
природних узрока 

1   1 

  
   

65 485 
Накнада штете за повреде или штету нанету од 
стране државних органа 

1,219   1,219 

  
   

66 511 Зграде и грађевински објекти 2,000 2,000 4,000 

  
   

67 512 Машине и опрема 3,300   3,300 

  
   

68 515 Нематеријална имовина 1   1 

  
   

69 541 Земљиште 5,000   5,000 

  
   

    Извори финансирања за функцију 130:       

  
    

01 Приходи из буџета 84,292   84,292 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   2,528 2,528 



  

 
 
 
 
 
22. јул  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 77  Страна 31 
 

 
 

 

  
    

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   2 2 

  
     

Функција 130: 84,292 2,530 86,822 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 0602-
0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 84,292   84,292 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   2,528 2,528 

  
    

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   2 2 

  
     

Свега за програмску активност 0602-0001: 84,292 2,530 86,822 

    
0602-
0009 

      Текућа буџетска резерва        

  
  

130 
  

Опште услуге        

  
   

70 499 
Административни трансфери из буџета - Средства 
резерве 

3,514   3,514 

  
   

    Извори финансирања за функцију 130:       

  
    

01 Приходи из буџета 3,514   3,514 

  
     

Функција 130: 3,514 
 

3,514 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 0602-
0009: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 3,514   3,514 

  
     

Свега за програмску активност 0602-0009: 3,514 
 

3,514 

    
0602-
0010 

      Стална буџетска резерва         

  
  

130 
  

Остале опште услуге        

  
   

71 499 
Административни трансфери из буџета - Средства 
резерве 

1,012   1,012 

  
   

    Извори финансирања за функцију 130:       

  
    

01 Приходи из буџета 1,012   1,012 

  
     

Функција 130: 1,012 
 

1,012 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 0602-
0010: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 1,012   1,012 

  
     

Свега за програмску активност 0602-0010: 1,012 
 

1,012 

    
0602-
5001 

      
Пројекат: "Доградња и реконструкција зграде  
општине Гаџин Хан" 

      

   
130 

  
Опште јавне услуге које нису класификов. на 
другом месту  

      

    
72 511 Зграде и грађевински објекти 0   0 

  
     

Извори финансирања за пројекат 0602-5001:       

  
    

01 Приходи из буџета 0   0 

  
     

Свега за пројекат 0602-5001: 0 
 

0 

    
0602-
5002 

      
Пројекат: "Санација и реконструкција Куће 
Драгутина Матића у Калетинцу" 

      

   
130 

  
Опште јавне услуге које нису класиф.на другом 
месту  

      

    
73 511 Зграде и грађевински објекти 4,926 

 
4,926 

    
    Извори финансирања за функцију 130:       

     
01 Приходи из буџета 4,926   4,926 

  
     

Функција 130: 4,926 
 

4,926 

  
     

Извори финансирања за пројекат 0602-5002:       

  
    

01 Приходи из буџета 4,926   4,926 

  
     

Свега за пројекат 0602-5002: 4,926 
 

4,926 

    0602-03       
Пројекат: "Изградња фонтане на тргу Драгутина 
Матића" 

      

   
130 

  
Опште јавне услуге које нису класиф.на другом 
месту  

      

    
74 511 Зграде и грађевински објекти 2,173 

 
2,173 

    
    Извори финансирања за функцију 130:       
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01 Приходи из буџета 2,173   2,173 

  
     

Функција 130: 2,173 
 

2,173 

  
     

Извори финансирања за пројекат 0602-5003:       

  
    

01 Приходи из буџета 2,173   2,173 

  
     

Свега за пројекат 0602-5003: 2,173 
 

2,173 

      
Извори финансирања за функцију 130:       

     
01 Приходи из буџета 95,917   95,917 

     
07 Трансфери од других нивоа власти   2,528 2,528 

     
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   2 2 

  
     

Функција 130: 95,917 2,530 98,447 

    
0602-
0003 

      Сервисирање јавног дуга       

   
170 

  
Тансакције јавног дуга        

    
74/1 611 Отплата главнице домаћим кредиторима 1,800   1,800 

    
    

Извори финансирања за програм. активн. 0602-
0003: 

      

     
01 Приходи из буџета 1,800   1,800 

  
     

Свега за програмску активност 0602-0003: 1,800 
 

1,800 

  
     

Извори финансирања за функциј 170:       

  
    

01 Приходи из буџета 1,800   1,800 

  
     

Свега за функцију 170: 1,800 
 

1,800 

    
0602-
0001 

      
Функционисање локалне самоуправе и 
градских општинa 

      

   
220 

  
Цивилна одбрана        

    
75 423 Услуге по уговору 60   60 

    
76 426 Материјал 540   540 

    
    

Извори финансирања за програм. активн. 0602-
0001: 

      

     
01 Приходи из буџета 600   600 

  
     

Свега за ПА 0602-0001: 600 
 

600 

  
     

Извори финансирања за функциј 220:       

  
    

01 Приходи из буџета 600   600 

  
     

Свега за функцију 220: 600 
 

600 

            Извори финансирања за Програм 15:       

          01 Приходи из буџета 98,317   98,317 

          07 Трансфери од других нивоа власти   2,528 2,528 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   2 2 

            Свега за Програм 15: 98,317 2,530 100,847 

  
         

    0701       
ПРОГРАМ 7 - ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И 
САОБРАЋАЈНА  ИНФРАСТРУКТУРА 

      

    
0701-
0002 

      Одржавање саобраћајне инфраструктуре       

   
360 

  
Јавни ред и безбедност некласификована на 
другом месту  

      

    
77 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 20   20 

    
78 423 Услуге по уговору 200   200 

    
79 424 Специјализоване услуге 300 419 719 

    
80 425 Текуће поправке и одржавање 0 3,600 3,600 

    
81 426 Материјал 410 300 710 

    
82 512 Машине и опрема 1,250 0 1,250 

    
    Извори финансирања за функцију 360:       

     
01 Приходи из буџета 2,180   2,180 

     
13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   4,319 4,319 
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Функција 130: 2,180 4,319 6,499 

  
     

Извори финансирања за програм.активн. 0701-
0002: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 2,180   2,180 

  
    

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   4,319 4,319 

  
     

Свега за програмску активност 0701-0002: 2,180 4,319 6,499 

    0101       ПРОГРАМ 5 - РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ       

    
0101-
0001 

      
Подршка за спровођење пољопривредне 
политике у локалној заједници  

      

  
  

421 
  

Пољопривредa, шумарство,лов и риболов       

  
   

83 423 Услуге по уговору 130   130 

  
   

84 454 Субвенције приватним предузећима 6,405 95 6,500 

  
   

    Извори финансирања за функцију 421:       

  
    

01 Приходи из буџета 6,535   6,535 

  
    

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   95 95 

  
     

Функција 421: 6,535 95 6,630 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 0101-
0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 6,535   6,535 

  
    

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   95 95 

  
     

Свега за програмску активност 0101-0001: 6,535 95 6,630 

            Извори финансирања за Програм 5:       

          01 Приходи из буџета 6,535   6,535 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   95 95 

            Свега за Програм 5: 6,535 95 6,630 

    0701       
ПРОГРАМ 7 - ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И 
САОБРАЋАЈНА  ИНФРАСТРУКТУРА 

      

    
0701-
0002 

      Одржавање саобраћајне инфраструктуре       

  
  

451 
  

Друмски саобраћај        

  
   

85/1 423 Услуге по уговору 720   720 

  
   

85 425 Текуће поправке и одржавање  (локални путеви)  35,512   35,512 

  
   

85/2 426 Материјал 240   240 

  
   

86 512 Машине и опрема 0 12,900 12,900 

  
   

    Извори финансирања за функцију 451:       

  
    

01 Приходи из буџета 36,472   36,472 

  
    

10 Примања од домаћих задуживања 0 12,900 12,900 

  
     

Функција 451: 36,472 12,900 49,372 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 0701-
0002: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 36,472   36,472 

  
    

10 Примања од домаћих задуживања 0 12,900 12,900 

  
     

Свега за програмску активност 0701-0002: 36,472 12,900 49,372 

    
0701-
4007 

      Пројекат: "Атарски путеви "       

  
  

451 
  

Друмски саобраћај        

  
   

87 423 Услуге по уговору 150   150 

  
   

88 425 Текуће поправке и одржавање 5,300 108 5,408 

  
   

    Извори финансирања за функцију 451:       

  
    

01 Приходи из буџета 5,450   5,450 

  
    

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   108 108 

  
     

Функција 451: 5,450 108 5,558 

  
     

Извори финансирања за пројекат 0701-4007:       
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01 Приходи из буџета 5,450   5,450 

  
    

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   108 108 

  
     

Свега за пројекат 0701-4007: 5,450 108 5,558 

  
     

Извори финансирања за функцију 451:       

  
    

01 Приходи из буџета 41,922   41,922 

  
    

10 Примања од домаћих задуживања   12,900 12,900 

  
    

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   108 0 

  
     

Функција 451: 41,922 13,008 54,930 

  
     

Извори финансирања за Програм 7:       

  
    

01 Приходи из буџета 44,102   44,102 

  
    

10 Примања од домаћих задуживања   12,900 12,900 

  
    

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   4,427 4,427 

  
     

Свега за Програм 7: 44,102 17,327 61,429 

  
     

        

    1502       ПРОГРАМ 4 - РАЗВОЈ ТУРИЗМА       

    
1502-
5004 

      
Пројекат: "Изградња бунгалова за одмор и 
ресторана у Д.Душнику"  

      

  
  

473 
  

Туризам       

  
   

89 511 Зграде и грађевински објекти 2,775 20,000 22,775 

  
     

Извори финансирања за пројекат 1502-5004:       

  
    

01 Приходи из буџета 2,775   2,775 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   20,000 20,000 

  
     

Свега за пројекат 1502-5004: 2,775 20,000 22,775 

    
1502-
7005 

      
Пројекат: "Наша заједничка будућност" -  
(Изградња базена на отвореном са баром у 
Д.Душнику) 

      

  
  

473 
  

Туризам       

  
   

90 421 Стални трошкови 33 53 86 

  
   

91 422 Трошкови путовања 45 75 120 

  
   

92 423 Услуге по уговору 1,316 2,179 3,495 

  
   

93 426 Материјал 56 92 148 

  
   

94 511 Зграде и грађевински објекти 7,155 11,845 19,000 

  
     

Извори финансирања за пројекат 1502-7005:       

  
    

01 Приходи из буџета 8,605   8,605 

  
    

06 Донације од међународних организација   14,244 14,244 

  
     

Свега за пројекат 1502-7005: 8,605 14,244 22,849 

  
     

Извори финансирања за функцију 473 :       

  
    

01 Приходи из буџета 11,380   11,380 

  
    

06 Донације од међународних организација   14,244 14,244 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   20,000 20,000 

  
     

Функција 473: 11,380 34,244 45,624 

  
     

Извори финансирања за Програм 4:       

  
    

01 Приходи из буџета 11,380   11,380 

  
    

06 Донације од међународних организација   14,244 14,244 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   20,000 20,000 

  
     

Свега за Програм 4: 11,380 34,244 45,624 

  
     

        

    0401       ПРОГРАМ 6 - ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ        

    
0401-
0005 

      Управљање комуналним отпадом       

  
  

510 
  

Управљање отпадом        

  
   

95 421 Стални трошкови                                                                 18,311 1,689 20,000 

  
   

96 512 Машине и опрема  0 0 0 
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97 621 Набавка финансијске имовине 0   0 

  
   

    Извори финансирања за функцију 510 :       

  
    

01 Приходи из буџета 18,311   18,311 

  
    

10 Примања од домаћих задуживања 0 0 0 

  
    

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   1,689 1,689 

  
     

Функција 510: 18,311 1,689 20,000 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 0401-
0005: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 18,311   18,311 

  
    

10 Примања од домаћих задуживања   0 0 

  
    

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   1,689 1,689 

  
     

Свега за програмску активност 0401-0005: 18,311 1,689 20,000 

  
     

        

    
0401-
0001 

      Управљање заштитом животне средине       

            
БУЏЕТСКИ ФОНД ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ  

      

  
  

560 
  

Заштита животне средине некласиф. на другом 
месту  

      

  
   

98 425 Текуће поправке и одржавање 1,500 706 2,206 

  
   

    Извори финансирања за функцију 560:       

  
    

01 Приходи из буџета 1,500   1,500 

  
    

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   706 706 

  
     

Функција 560: 1,500 706 2,206 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 0401-
0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 1,500   1,500 

  
    

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   706 706 

  
     

Свега за програмску активност 0401-0001: 1,500 706 2,206 

  
     

Извори финансирања за Програм 6:       

  
    

01 Приходи из буџета 19,811   19,811 

  
    

10 Примања од домаћих задуживања 0 0 0 

  
    

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   2,395 2,395 

  
     

Свега за Програм 6: 19,811 2,395 22,206 

    1501       ПРОГРАМ 3 - ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ        

    
1501-
5008 

      
ПР:"Изградња саобраћајница и комуналне 
инфраструктуре за индустријску зону "СЕВЕР"у 
Г. Хану"  

      

  
  

620 
  

Развој заједнице     
 

  
   

99 511 Зграде и грађевински објекти 0 0 0 

  
   

    Извори финансирања за функцију 620:       

  
    

01 Приходи из буџета 0   0 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

  
     

Функција 620: 0 0 0 

  
     

Извори финансирања за прoјекат 1501-5008:       

  
    

01 Приходи из буџета 0   0 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

  
     

Свега за пројекат 1501-5008: 0 0 0 

  
     

Извори финансирања за Програм 3:       

  
    

01 Приходи из буџета 0   0 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

  
     

Свега за Програм 3: 0 0 0 

    1102       ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ        

    
1102-
0008 

      Управљање и снабдевање водом за пиће        
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630 
  

Водоснабдевање       

  
   

100/1 425 Текуће поправке и одржавање 135   135 

  
   

100 451 
Субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организац.  

6,650    6,650 

  
    

4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                            

4,650   4,650 

  
    

4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                                 

2,000   2,000 

  
    

  Извори финансирања за функцију 630 :       

  
    

01 Приходи из буџета 6,785   6,785 

  
     

Функција 630: 6,785 
 

6,785 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 1102-
0008: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 6,785   6,785 

  
     

Свега за програмску активност 1102-0008: 6,785 
 

6,785 

    
1102-
5009 

      "Изградња бунара у Топоници"       

  
  

630 
  

Водоснабдевање       

  
   

101 511 Зграде и грађевински објекти 2,000   2,000 

  
   

    Извори финансирања за функцију 630:       

  
    

01 Приходи из буџета 2,000   2,000 

  
     

Функција 630: 2,000 
 

2,000 

  
     

Извори финансирања за пројекат 1102-5009:       

  
    

01 Приходи из буџета 2,000   2,000 

  
     

Свега за пројекат 1102-5009: 2,000 
 

2,000 

    
1102-
0001 

      Одржавање јавног осветљења        

  
  

640 
  

Улична расвета        

  
   

102 421 Стални трошкови 4,300 
 

4,300 

  
   

103 425 Текуће поправке и одржавање 4,000 
 

4,000 

  
   

    Извори финансирања за функцију 640:       

  
    

01 Приходи из буџета 8,300   8,300 

  
     

Функција 640: 8,300 
 

8,300 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 1102-
0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 8,300   8,300 

  
     

Свега за програмску активност 1102-0001: 8,300 
 

8,300 

  
     

Извори финансирања за Програм 2:       

  
    

01 Приходи из буџета 17,085   17,085 

  
     

Свега за Програм 2: 17,085 
 

17,085 

    1801       ПРОГРАМ 12 - ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА        

    
1801-
0001 

      
Функционисање установа примарне 
здравствене заштите  

      

  
  

720 
  

Ванболничке услуге        

  
   

104 464 
Дотације организацијама обавезног социјалног 
осигурања 

5,673   5,673 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 1801-
0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 5,673   5,673 

  
     

Свега за програмску активност 1801-0001: 5,673 
 

5,673 

    
0801-
0002 

      Мртвозорство       

  
  

720 
  

Ванболничке услуге        

  
   

105 424 Специјализоване услуге 400   400 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 0801-
0002: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 400   400 
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Свега за програмску активност 0801-0002: 400 
 

400 

  
     

Извори финансирања за функцију 720:       

  
    

01 Приходи из буџета 6,073   6,073 

  
     

Функција 720: 6,073 
 

6,073 

  
     

Извори финансирања за Програм 12:       

  
    

01 Приходи из буџета 6,073   6,073 

  
     

Свега за Програм 12: 6,073 
 

6,073 

    1301       ПРОГРАМ 14 - РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ       

    
0301-
0001 

      
Подршка локалним спортским организацијама , 
удружењима и савезима   

      

  
  

810 
  

Услуге рекреације и спорта        

  
   

106 481 Дотације невладиним организацијама 8,000   8,000 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 0301-
0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 8,000   8,000 

  
     

Свега за програмску активност 0301-0001: 8,000 
 

8,000 

    
1301-
5010 

      
Пројекат: "Изградња игралишта за мале 
спортове  у Гаџином Хану " 

      

  
  

810 
  

Услуге рекреације и спорта       

  
   

107 511 Зграде и грађевински објекти 250   250 

  
     

Извори финансирања за пројекат 1301-5010:       

  
    

01 Приходи из буџета 250   250 

  
     

Свега за пројекат 1301-5010: 250 0 250 

  
     

Извори финансирања за функцију 810:       

  
    

01 Приходи из буџета 8,250   8,250 

  
     

Функција 810: 8,250   8,250 

  
     

Извори финансирања за Програм 14:       

  
    

01 Приходи из буџета 8,250   8,250 

  
     

Свега за Програм 14: 8,250   8,250 

    
2001-
5006 

      
Пројекат: "Реконструкција и доградња  објекта 
Предшколскe установе Прва радост Гаџин Хан" 

      

   
911 

  
Предшколско образовање       

    
108 511 Зграде и грађевински објекти 0 0 0 

    
    Извори финансирања за пројекат 2001-5006:       

     
01 Приходи из буџета 0   0 

     
07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

  
     

Свега за пројекат 2001-5006: 0 0 0 

  
     

Извори финансирања за функцију 911:       

  
    

01 Приходи из буџета 0   0 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

  
     

Свега за функцију 911: 0 0 0 

  
     

Извори финансирања за Програм 8:       

  
    

01 Приходи из буџета 0   0 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

  
     

Свега за Програм 8: 0 0 0 

    2002       
ПРОГРАМ 9 - ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ И 
ВАСПИТАЊЕ  

      

    
2002-
0001 

      Функционисање основних школа         

  
  

912 
  

Основно образовање        

  
   

109 463 Tрансфери осталим нивоима власти 20.690    20.690 

  
    

4631 Текући трансфери осталим нивоима власти  20,040   20,040 
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(20.350) 

  
    

4632 
Капитални трансфери осталим нивоима власти  
(1.050)  

650   650 

  
     

Извори финансирања за програм, активн. 2002-
0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 20,690   20,690 

  
     

Свега за програмску активност 2002-0001: 20,690 0 20,690 

    
2002-
5011 

      
Пројекат: "Реконсструкција, унапређење 
енергетске ефикасности  објекта основне 
школе "Витко и Света" у Горњем Душнику" 

      

   
912 

  
Основно образовање        

    
109/1 511 Зграде и грађевински објекти 2,238 4,980 7,218 

    
    Извори финансирања за пројекат 0602-5011:       

     
01 Приходи из буџета 2,238   2,238 

     
07 Трансфери од других нивоа власти   4,980 4,980 

  
     

Свега за пројекат 0602-5011: 2,238 4,980 7,218 

  
     

Извори финансирања за функцију 912:       

  
    

01 Приходи из буџета 22,928   22,928 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   4,980 4,980 

  
     

Функција 912: 22,928 4,980 27,908 

  
     

Извори финансирања за Програм 9:       

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   4,980 4,980 

  
     

Свега за Програм 9: 22,928 4,980 27,908 

            Извори финансирања за О.У.:       

          01 Приходи из буџета 256,455   256,455 

          06 Донације од међународних организација   22,778 22,778 

          07 Трансфери од других нивоа власти   28,514 28,514 

          10 Примања од домаћих задуживања   12,900 12,900 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   6,919 6,919 

            Свега за О.У. : 256,455 71,111 327,566 

  
     

        

  5.01         
ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "ПРВА РАДОСТ" 
ГАЏИН ХАН  

      

    2001       ПРОГРАМ - 8  ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ        

    
2001-
0001 

      Функционисање предшколских установа        

  
  

911 
  

Предшколско образовање       

  
   

110 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде)   9,703   9,703 

  
   

111 412 Социјални доприноси на терет послодавца        1,634   1,634 

  
   

112 413 Накнаде у натури   650   650 

  
   

113 414 Социјална давања запосленима 120   120 

  
   

114 415 Накнаде трошкова за запослене   300   300 

  
   

115 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 150   150 

  
   

116 421 Стални трошкови (07-280) 1,150 200 1,350 

  
   

117 422 Трошкови путовања   280   280 

  
   

118 423 Услуге по уговору 590 970 1,560 

  
   

119 424 Специјализоване услуге  0 450 450 

  
   

120 425 Текуће поправке и одржавање  280 300 580 

  
   

121 426 Материјал  1,790 800 2,590 

  
   

122 444 Пратећи трошкови задуживања  20   20 

  
   

123 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 110   110 

  
   

124 512 Машине и опрема  200 519 719 

  
   

125 515 Нематеријална имовина 10   10 

  
   

    Извори финансирања за функцију 911:       
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01 Приходи из буџета 16,987   16,987 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   2,720 2,720 

  
    

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   519 519 

  
     

Функција 911: 16,987 3,239 20,226 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 2001-
0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 16,987   16,987 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   2,720 2,720 

  
    

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   519 519 

  
     

Свега за програмску активност 2001-0001: 16,987 3,239 20,226 

  
     

Извори финансирања за Програм 8:       

  
    

01 Приходи из буџета 16,987   16,987 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   2,720 2,720 

  
    

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   519 519 

  
     

Свега за Програм 8: 16,987 3,239 20,226 

  
     

Извори финансирања за Главу 5.01:       

  
    

01 Приходи из буџета 16,987   16,987 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   2,720 2,720 

  
    

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   519 519 

  
     

Свега за Главу 5.01: 16,987 3,239 20,226 

  5.02         
НАРОДНА БИБЛИОТЕКА "БРАНКО 
МИЉКОВИЋ" ГАЏИН ХАН  

      

    1201       
ПРОГРАМ  - 13 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И 
ИНФОРМИСАЊА 

      

    
1201-
0001 

      Функционисање локалних установа културе       

  
  

820 
  

Услуге културе        

  
   

126 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 5,200   5,200 

  
   

127 412 Социјални доприноси на терет послодавца 900   900 

  
   

128 413 Накнаде у натури   110   110 

  
   

129 414 Социјална давања запосленима     120   120 

  
   

130 415 Накнаде трошкова за запослене 300   300 

  
   

131 421 Стални трошкови  2,630   2,630 

  
   

132 422 Трошкови путовања  80   80 

  
   

133 423 Услуге по уговору   2,830   2,830 

  
   

134 424 Специјализоване услуге  150   150 

  
   

135 425 Текуће поправке и одржавање   775   775 

  
   

136 426 Материјал  1,220   1,220 

  
   

137 444 Пратећи трошкови задуживања  10   10 

  
   

138 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали  80   80 

  
   

139 512 Машине и опрема 290   290 

  
   

140 515 Нематеријална имовина  250   250 

  
   

    Извори финансирања за функцију 820:       

  
    

01 Приходи из буџета 14,945   14,945 

  
     

Функција 820: 14,945 
 

14,945 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 1201-
0001: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 14,945   14,945 

  
     

Свега за програмску активност 1201-0001: 14,945 
 

14,945 

    
1201-
0002 

      
Јачање културне продукције и уметничког 
стваралаштва  

      

  
  

820 
  

Услуге културе        

  
   

141 423 Услуге по уговору 2,647   2,647 

  
   

142 424 Специјализоване услуге 500   500 

  
   

143 426 Материјал 528   528 
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    Извори финансирања за функцију 820:       

  
    

01 Приходи из буџета 3,675   3,675 

  
     

Функција 820: 3,675 0 3,675 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 1201-
0002: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 3,675   3,675 

  
     

Свега за програмску активност 1201-0002: 3,675 0 3,675 

  
     

Извори финансирања за Програм 13:       

  
    

01 Приходи из буџета 18,620   18,620 

  
     

Свега за Програм 13: 18,620 0 18,620 

  
     

Извори финансирања за Главу 5.02:       

  
    

01 Приходи из буџета 18,620   18,620 

  
     

Свега за Главу 5.02: 18,620 0 18,620 

  5.03         ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА        

    1502       ПРОГРАМ  - 4 РАЗВОЈ ТУРИЗМА        

    
1502-
0002 

      Промоција туристичке понуде         

  
  

473 
  

Туризам        

  
   

144 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 1,989   1,989 

  
   

145 412 Социјални доприноси на терет послодавца 335   335 

  
   

146 413 Накнаде у натури 10   10 

  
   

147 415 Накнаде трошкова за запослене 180   180 

  
   

148 421 Стални трошкови 22   22 

  
   

149 422 Трошкови путовања 20   20 

  
   

150 423 Услуге по уговору 958   958 

  
   

151 424 Специјализоване услуге 150   150 

  
   

152 426 Материјал 290   290 

  
   

153 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 5   5 

  
   

154 512 Машине и опрема 720   720 

  
   

    Извори финансирања за функцију 473 :       

  
    

01 Приходи из буџета 4,679   4,679 

  
     

Функција 473: 4,679 0 4,679 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 1502-
0002: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 4,679   4,679 

  
     

Свега за програмску активност 1502-0002: 4,679 0 4,679 

  
     

Извори финансирања за Програм 4:       

  
    

01 Приходи из буџета 4,679   4,679 

  
     

Свега за Програм 4: 4,679 0 4,679 

  
     

Извори финансирања за Главу 5.03:       

  
    

01 Приходи из буџета 4,679   4,679 

  
     

Свега за Главу 5.03: 4,679 0 4,679 

          
  5.04         МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ       

    0602       ПРОГРАМ  - 15  ЛОКАЛНА САМОУПРАВА         

    
0602-
0002 

      Функционисање месних  заједница       

  
  

160 
  

Опште јавне услуге које нису класифик. на 
другом месту  

      

  
   

155 421 Стални трошкови 52   52 

  
   

156 425 Текуће поправке и одржавање 3,695   3,695 

  
   

157 483 Новчане казне и пенали по решењу судова 79   79 

  
   

158 485 
Накнада штете за повреде или штету нанету од 
стране државних органа 

246   246 
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    Извори финансирања за функцију 160 :       

  
    

01 Приходи из буџета 4,072   4,072 

  
     

Функција 160: 4,072 0 4,072 

  
     

Извори финансирања за програм. активн. 0602-
0002: 

      

  
    

01 Приходи из буџета 4,072   4,072 

  
     

Свега за програмску активност 0602-0002: 4,072 0 4,072 

  
     

Извори финансирања за Програм 15:       

  
    

01 Приходи из буџета 4,072   4,072 

  
     

Свега за Програм 15: 4,072 0 4,072 

  
     

Извори финансирања за Главу 5.04:       

  
    

01 Приходи из буџета 4,072   4,072 

  
     

Свега за Главу 5.04: 4,072 0 4,072 

  
     

Извори финансирања за Раздео 5:       

  
    

01 Приходи из буџета 300,813   300,813 

  
    

06 Донације од међународних организација   22,778 22,778 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   31,234 31,234 

  
    

10 Примања од домаћих задуживања   12,900 12,900 

  
    

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   7,438 7,438 

  
     

Свега за Раздео 5: 300,813 74,350 375,163 

  
     

Извори финансирања за буџет општине :       

  
    

01 Приходи из буџета 326,800   326,800 

  
    

06 Донације од међународних организација   22,778 22,778 

  
    

07 Трансфери од других нивоа власти   31,234 31,234 

  
    

10 Примања од домаћих задуживања   12,900 12,900 

  
    

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   7,438 7,438 

  
     

Свега за буџет општине (раздео 1-5): 326,800 74,350 401,150 

 
Члан 6. 

 
     Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Ниша“ и доставити министарству надлежном за 
послове финансија. 

Члан 7. 
 

     Ова одлука ступа на снагу  наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу Града Ниша“. 
 
Број: 06-400-141/2021-II 
У Гаџином Хану, 22. јула 2021. године 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
 
 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА  
Славиша Ивковић,с.р. 
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4. 

 
    На основу члана 32. Закона о локалној  
самоуправи  (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/2018) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 10/2019 и 
101/19), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаноj 22. јула  2021.године, донела је 

 

Р е ш е њ е 

о усвајању  Извештаја о извршењу 

Одлуке о буџету општине Гаџин Хан за 

период  јануар-јун 2021. године 

 
1. 

 
Усваја се Извештај о извршењу Одлуке о 

буџету општине Гаџин Хан за период  од 1. 
јануара до 30. јуна 2021.године. 

Извештај је саставни део овог решења. 
 

2. 
   

Ово решење објавити у “Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
Број:06- 400-142 /2021-II 
У Гаџином Хану, 22. јула 2021.године. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
                                                                                 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА  
Славиша Ивковић,с.р. 

 
5. 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/2018) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 10/19 и 101/19) , 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 22.  јула 2021.године,  донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на  другу измену  

и допуну Програма пословања ЈП 

„Дирекција за изградњу и комуналне 

делатности“ општине Гаџин Хан за 

2021. годину 

 

1. 
 
      Даје се сагласност на другу измену и допуну 
Пограма пословања ЈП „Дирекција за изградњу и 
комуналне делатности “општине Гаџин Хан за 

2021.годину коју је донео Надзорни одбора , дана 
10.06.2021.године под бројем 96-2/2021. 

 
2. 

 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 

Број: 06-143 /21-II 
У Гаџином Хану, 22. јула 2021.године. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

                                                                                 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА  

Славиша Ивковић,с.р. 
 

6. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/2018) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 10/19 и 101/19), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 22.јула 2021 године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на прву измену 

Програма одржавања улица и путева- 

текуће поправке и одржавање улица у 

насељима, сеоских путева, спортских 

терена и зелених површина за 

2021.годину ЈП „Дирекција за изградњу 

и комуналне делатности“ општине 

Гаџин Хан 

 
1. 

Даје се сагласност на прву измену Програма 
одржавања улица и путева- текуће поправке и 
одржавање улица у насељима, сеоских путева, 
спортских терена и зелених површина за 
2021.годину ЈП „Дирекција за изградњу и 
комуналне делатности“ општине Гаџин Хан коју је 
донео Надзорни одбор, дана 10.06.2021.године 
под бројем 96-3/2021. 

 
2. 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
Број: 06-144/21-II 
У Гаџином Хану, 22.јула 2021.године. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
     

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА  
 Славиша Ивковић,с.р. 
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7. 
 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/2018) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 10/19 и 101/19), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 22. јула 2021.године, донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на  прву измену 

Програма одржавања улица и путева- 

летње одржавање локалних путева за 

2021.годину ЈП „Дирекција за изградњу 

и комуналне делатности“ општине 

Гаџин Хан 

 
1. 

Даје се сагласност на  прву измену 
Програма одржавања улица и путева- летње 
одржавање локалних путева за 2021. годину ЈП„ 
Дирекција за изградњу и комуналне делатности“ 
општине Гаџин Хан коју је донео Надзорни одбор, 
дана 10.06.2021.године под бројем 96-4/2021. 

 
2. 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
Број: 06-145 /21-II 
У Гаџином Хану, 22. јула 2021.године. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

Славиша Ивковић,с.р. 
8. 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/2018) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 10/19 и 101/19), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 22 .јула 2021.године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на прву измену 

Посебног програма коришћења 

средстава из буџета-субенција на име 

надокнаде субвенционисаног дела 

цене воде за пиће ЈП „Дирекција за 

изградњу и комуналне делатности“ 

општине Гаџин Хан за 2021. годину 

 
1. 

Даје се сагласност на прву измену Посебног 
програма коришћења средстава из буџета-
субенција на име надокнаде субвенционисаног 

дела цене воде за пиће ЈП „Дирекција за изградњу 
и комуналне делатности“ општине Гаџин Хан за 
2021.годину, коју је донео Надзорни одбор, дана 
10.06.2021.године под бројем 96-5/2021. 

 
2. 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
Број: 06-400-146 /21-II 
У Гаџином Хану,  22. јула 2021.године. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

Славиша Ивковић,с.р. 
 

9. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 
129/2007,47/2018) и члана  40. Статута општине 
Гаџин Хан (“Службени лист Града Ниша“, 
бр.10/2019 и 101/19), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 22.јула 2021.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Извештај о 

раду са финансијским извештајем 

Центра за социјални рад Гаџин Хан за 

2020. годину 

 
1. 

Даје се сагласност на  Извештај о раду са 
финансијским извештајем Центра за социјални 
рад Гаџин Хан за 2020.годину, који је донео 
Управни одбор Центра за социјални рад, дана 
22.04.2021.године под бројем 185-1 и дана 
25.06.2021.године, под бројем 279/2 и . 

 
2. 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
Број: 06-147/21 -II 
У Гаџином Хану,  22.јула 2021.године. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
Славиша Ивковић,с.р. 

 
10. 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/18) и  члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(“Службени лист Града Ниша“, бр. 10/19 и 101/19), 
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Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 22.јула 2021.године,  донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о измени и допуни Решења о 

именовању члана Управног одбора 

Центра за социјални рад  Гаџин Хан 

  
1. 

У решењу о именовању Управног одбора 
Центра за социјални рад Гаџин Хан, број  06-
140/2020-II-1 од 9.септембра 2020.године и број 
06- 343 /2020-II од 29. децембра 2020. године: 

 
- брише се и разрешава члан Управног 

одбора из реда запослених, и то: 
 „Славица Милојковић“  
 
а уписује и именује члан Управног одбора из 

реда запослених, и то: 

 „Светлана Стоилковић“ 
 

2. 
Мандат  именованог члана Управног одбора 

траје  до истека мандата претходно именованих 
чланова Управног одбора по решењу, број 06-
140/2020-II-1 од 9.септембра 2020.године. 

 
3. 

Ово решење објавити у “Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
Број: 06-148 /2021-II 
У Гаџином Хану, 22. јула  2021 .године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

Славиша Ивковић,с.р. 
 

С А Д Р Ж А Ј: 

 Град Ниш 

Градско веће 

 

1. Решење о утврђивњу висине новчаног износа награде Града Ниша за књижевност за 
децу и младе .....................................................................................................................................  

 
1 

2. Решење о расписивању Јавног позива за учешће привредних субјеката у спровођењу 
мера енергетске санације у домаћинствима на територији Града Ниша .............................  

 
2 

 Јавни  позива за учешће привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације у 
домаћинствима на територији Града Ниша ...............................................................................  

 
3 

  

Општина Гаџин Хан 
 

3. Одлука о првом ребалансу буџета општине Гаџин Хан за 2021. годину ..............................  16 
4. Решење  о усвајању  Извештаја  о извршењу  Одлуке о буџету општине Гаџин Хан за 

период  од 1. јануара до 30. јуна 2021.године. ...........................................................................  
 

42 
5. Решење о давању  сагласности  на другу измену и допуну Пограма пословања ЈП 

„Дирекција за изградњу и комуналне делатности“ општине Гаџин Хан за 2021.годину....... 
 

42 
6. Решење о давању сагласности  на прву измену Програма одржавања улица и путева- 

текуће поправке и одржавање улица у насељима, сеоских путева, спортских терена и 
зелених површина за 2021.годину ЈП „Дирекција за изградњу и комуналне делатности“ 
општине Гаџин Хан.. ........................................................................................................................ . 

 
 
 

42 
7.  Решење о давању  сагласности  на  прву измену Програма одржавања улица и путева- 

летње одржавање локалних путева за 2021. годину ЈП„ Дирекција за изградњу и 
комуналне делатности“ општине Гаџин Хан..... ......................................................................... . 
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